

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	MIKULÍK23 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory 12 Uherský Ostroh		
Zadavatel	Zlínský kraj Třída Tomáše Bati 21 76001 Zlín-Zlín	IČO: 70891320 DIČ: CZ70891320	
Zhotovitel:	STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. 686 01 Uherské Hradiště, Otakarova 108	IČO: 46346171 DIČ: CZ 46346171	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 122 166,54
PSV			1 604 769,14
MON			1 866 535,00
Vedlejší náklady			150 000,00
Ostatní náklady			23 000,00
Celkem			6 766 470,68
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		6 766 470,68 CZK
Snížená DPH	12 %		811 976,48 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			7 578 447,16 CZK
v _____ dne 23.1.2024 _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Ostatní a vedlejší náklady		173 000,00	0,00	20 760,00	193 760,00	3
00	VRN	173 000,00	0,00	20 760,00	193 760,00	3
Stavební objekt				0,00		
SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP	2 597 704,19	0,00	311 724,50	2 909 428,69	38
D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	498 000,14	0,00	59 760,02	557 760,16	7
D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav	1 367 271,05	0,00	164 072,53	1 531 343,58	20
D.1.4.4	Vzduchotechnika - větrání CHÚC (původně objekt PS-102)	326 290,00	0,00	39 154,80	365 444,80	5
D.1.4.5	Elektroinstalace silnoproudá (rozpočet pro obj. SO-101, SO-102,	351 689,00	0,00	42 202,68	393 891,68	5
D.1.4.7	Elektroinstalace slaboproudá - EPS	54 454,00	0,00	6 534,48	60 988,48	1
SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU	889 749,66	0,00	106 769,96	996 519,62	13
D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	42 481,05	0,00	5 097,73	47 578,78	1
D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav	847 268,61	0,00	101 672,23	948 940,84	13
SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY	261 245,48	0,00	31 349,46	292 594,94	4
D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	54 149,56	0,00	6 497,95	60 647,51	1
D.1.1-1/1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce dodatek č.1	0,00	0,00	0,00	0,00	0
D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav	207 095,92	0,00	24 851,51	231 947,43	3
SO-104	PERGOLA P1 (u jídelny m.č. 1.55)	354 941,94	0,00	42 593,03	397 534,97	5
D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	27 564,99	0,00	3 307,80	30 872,79	0
D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav	212 449,95	0,00	25 493,99	237 943,94	3
D.1.4.5	Elektroinstalace silnoproudá	23 525,00	0,00	2 823,00	26 348,00	0
D.1.4.5-1	Elektroinstalace silnoproudá (společné práce pro SO-104, SO-	91 402,00	0,00	10 968,24	102 370,24	1
SO-105	PERGOLA P2 (ve dvoře - m.č. 1.85)	490 679,79	0,00	58 881,57	549 561,36	7
D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	66 114,73	0,00	7 933,77	74 048,50	1
D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav	349 086,06	0,00	41 890,33	390 976,39	5
D.1.4.5	Elektroinstalace silnoproudá	75 479,00	0,00	9 057,48	84 536,48	1
SO-106	NADSTŘEŠENÍ RAMPY	291 249,94	0,00	34 949,99	326 199,93	4
D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	3 255,13	0,00	390,62	3 645,75	0
D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav	204 523,81	0,00	24 542,86	229 066,67	3
D.1.4.5	Elektroinstalace silnoproudá	83 471,00	0,00	10 016,52	93 487,52	1

SO-107	PŘÍSTŘEŠEK V ATRIU	46 899,68	0,00	5 627,96	52 527,64	1
D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	12 672,54	0,00	1 520,70	14 193,24	0
D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav	34 227,14	0,00	4 107,26	38 334,40	1
Provozní soubor				0,00		
PS-101	EVAKUAČNÍ VÝTAH	1 366 000,00	0,00	163 920,00	1 529 920,00	20
101	Evakuační výtah	1 366 000,00	0,00	163 920,00	1 529 920,00	20
PS-103	ZÁLOŽNÍ ZDROJ	295 000,00	0,00	35 400,00	330 400,00	4
103	Záložní zdroj	295 000,00	0,00	35 400,00	330 400,00	4
103/1	Záložní zdroj dodatek č.1	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Celkem za stavbu		6 766 470,68	0,00	811 976,48	7 578 447,16	100

Popis stavby: MIKULÍK2312 - Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 00 - VRN

Popis objektu: PS-101 - EVAKUAČNÍ VÝTAH

Popis rozpočtu: 101 - Evakuační výtah

Popis objektu: PS-103 - ZÁLOŽNÍ ZDROJ

Popis rozpočtu: 1 - Záložní zdroj dodatek č.1

Popis rozpočtu: 103 - Záložní zdroj

Popis objektu: SO-101 - PŘÍSTAVBA V 1.PP

Popis rozpočtu: D.1.1-1 - Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

Popis rozpočtu: D.1.1-2 - Architektonicko - stavební řešení - nový stav

Popis rozpočtu: D.1.4.4 - Vzduchotechnika - větrání CHÚC (původně objekt PS-102)

Popis rozpočtu: D.1.4.5 - Elektroinstalace silnoprůd (rozpočet pro obj. SO-101, SO-102, SO-103)

Popis rozpočtu: D.1.4.7 - Elektroinstalace slaboprůd - EPS

Popis objektu: SO-102 - STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU

Popis rozpočtu: D.1.1-1 - Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

Popis rozpočtu: D.1.1-2 - Architektonicko - stavební řešení - nový stav

Popis objektu: SO-103 - STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY

Popis rozpočtu: 1 - Architektonicko - stavební řešení - bourací práce dodatek č.1

Popis rozpočtu: D.1.1-1 - Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

Popis rozpočtu: D.1.1-2 - Architektonicko - stavební řešení - nový stav

Popis objektu: SO-104 - PERGOLA P1 (u jídelny m.č. 1.55)

Popis rozpočtu: D.1.1-1 - Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

Popis rozpočtu: D.1.1-2 - Architektonicko - stavební řešení - nový stav

Popis rozpočtu: D.1.4.5 - Elektroinstalace silnoprůd

Popis rozpočtu: D.1.4.5-1 - Elektroinstalace silnoprůd (společné práce pro SO-104, SO-105, SO-106)

Popis objektu: SO-105 - PERGOLA P2 (ve dvoře - m.č. 1.85)

Popis rozpočtu: D.1.1-1 - Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

Popis rozpočtu: D.1.1-2 - Architektonicko - stavební řešení - nový stav

Popis rozpočtu: D.1.4.5 - Elektroinstalace silnoprůd

Popis objektu: SO-106 - NADSTŘEŠENÍ RAMPY

Popis rozpočtu: D.1.1-1 - Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

Popis rozpočtu: D.1.1-2 - Architektonicko - stavební řešení - nový stav

Popis rozpočtu: D.1.4.5 - Elektroinstalace silnoprůd

Popis objektu: SO-107 - PŘÍSTŘEŠEK V ATRIU

Popis rozpočtu: D.1.1-1 - Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

Popis rozpočtu: D.1.1-2 - Architektonicko - stavební řešení - nový stav

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Specifikace dodávky rozvaděče RH1	HSV			16 347,00	0,2
_2	Specifikace dodávky rozvaděče RPO	HSV			44 612,00	0,7
_3	Specifikace dodávky náhradního zdroje	HSV			295 000,00	4,4
_6	SVÍTIDLA	HSV			4 810,00	0,1
_7	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY	HSV			95 300,00	1,4
_8	STAVEBNÍ VÝPOMOCI	HSV			3 418,00	0,1
1	Zařízení č. 1 - Větrání CHÚC	HSV			326 290,00	4,8
1	Zemní práce	HSV			430 806,19	6,4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			114 894,86	1,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			441 914,30	6,5
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			46 668,29	0,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			203 204,59	3,0
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			14 380,54	0,2
5	Komunikace	HSV			30 706,97	0,5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			76 819,96	1,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			11 861,02	0,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			59 085,75	0,9
64	Výplně otvorů	HSV			61 727,00	0,9
8	Trubní vedení	HSV			3 958,00	0,1

91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			7 755,62	0,1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			14 047,02	0,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			54 347,43	0,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			48 034,52	0,7
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			12 500,00	0,2
958	Pergola	HSV			193 910,00	2,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			133 996,03	2,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			213 079,32	3,1
F0852	Hromosvod	HSV			19 998,00	0,3
711	Izolace proti vodě	PSV			91 353,66	1,4
712	Povlakové krytiny	PSV			134 234,95	2,0
713	Izolace tepelné	PSV			92 490,87	1,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			18 147,84	0,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			13 914,92	0,2
762.1	Střecha	PSV			14 250,00	0,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			69 192,27	1,0
765	Krytiny tvrdé	PSV			22 620,00	0,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			593 436,10	8,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			433 313,06	6,4
769.2	Plastové výrobky	PSV			35 900,00	0,5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			37 793,17	0,6

776	Podlahy povlakové	PSV			14 975,87	0,2
783	Nátěry	PSV			17 336,02	0,3
784	Malby	PSV			15 810,41	0,2
_1	Technologie	MON			19 970,00	0,3
_2	Rozvody	MON			20 734,00	0,3
_3	Revize, koordinace, zkoušky	MON			13 750,00	0,2
M21	Elektromontáže	MON			414 831,00	6,1
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			1 371 000,00	20,3
M99	Ostatní práce "M"	MON			26 250,00	0,4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			142 694,13	2,1
VN	Vedlejší náklady	VN			150 000,00	2,2
ON	Ostatní náklady	ON			23 000,00	0,3
Cena celkem					6 766 470,68	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				150 000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 23/ II
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 23/ II
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ II
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 23/ II
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	110 000,00	110 000,00		RTS 23/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				23 000,00		
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 23/ II
7	R_3901056	Výrobní PD žb kcí SO101	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
8	R_3901057	Výrobní PD těsnících prvků žb kce SO101	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
9	R_3901058	Výrobní PD O.K. SO102	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
10	R_3901059	Opatření pro zajištění staveniště SO102 na schodišti během stavebních prací	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
11	R_3901060	Zajištění proti zatečení pro SO101 a SO103 (práce na střeše)	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
12	R_3901061	Přístup na staveniště SO101 - rozebrání a zpětné osazení části oplocení (3bm), zapravení do původního stavu dotčené plochy přístupu (150,0m2)	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	R_3920827	Náklady související s publikační činností	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní

Náklady související s publikační činností - zejména náklady na informační tabule dle SOD. :

Povinnost konzultovat grafický název velkoplošného reklamního panelu a stálé vysvětlující tabule dle oficiálního názvu projektu (upřesněno zadavatelem). :

1x tabule Zlínského kraje, 1x tabule dotačního programu : :

1

1,00000

Celkem	173 000,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-1 Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				316 254,85		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	4,64500	72,60	337,23	822-1	RTS 23/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		- v.č. 02+17 :						
		B/14 : 4,7*0,35			1,64500			
		B15 : 7,5*0,4			3,00000			
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	22,10000	64,40	1 423,24	822-1	RTS 23/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		- v.č. 02+17 :						
		B/13 : 15,0			15,00000			
		B/19 : 7,1			7,10000			
3	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	7,10000	331,50	2 353,65	822-1	RTS 23/ II
		- v.č. 02+17 :						
		B/19 : 7,1			7,10000			
4	113107528R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 280 mm	m2	7,10000	610,00	4 331,00	822-1	RTS 23/ II
		- v.č. 02+17 :						
		B/19 : 7,1			7,10000			
5	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	22,45000	128,00	2 873,60	822-1	RTS 23/ II
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
		- v.č. 02+17 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		B/13 : 2*10,0		20,00000				
		B/19 : 1,75+0,7		2,45000				
6	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	12,20000	69,20	844,24	822-1	RTS 23/ II
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
		- v.č. 02+17 :						
		B/14 : 4,7		4,70000				
		B/15 : 7,5		7,50000				
7	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	95,33874	200,00	19 067,75	800-1	RTS 23/ II
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		- v.č. 01+řezy - rozšíření výkopu :						
		do hloubky -3,39m : (0,6+1,35)/2*1,8*2,25		3,94875				
		(0,6+2,3)/2*3,9*(2,5+1,35)		21,77175				
		(0,6+2,1)/2*2,7*(2,57+(3,35+6,71)/2+(8,124+6,5)/2)		54,35424				
		do hloubky -4,77m : (0,6+2,6)/2*4,77*2,0		15,26400				
8	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	95,33874	15,00	1 430,08	800-1	RTS 23/ II
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek						
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 95,33874		95,33874				
9	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	32,02500	1 100,00	35 227,50	800-1	RTS 23/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		- v.č. 01+17 :						
		B/09 : 17,5*(4,77-2,7-0,12-0,12)		32,02500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 s naložením výkopku na dopravní prostředek - v.č. 01+řezy : do hloubky -3,39m : 18,937*3,39 Začátek provozního součtu plocha : 2,25*(1,91+0,85)+2,45*2,65+3,37*1,85 Konec provozního součtu do hloubky -4,77m : 4,5*4,77 Začátek provozního součtu plocha : 2,25*2,0 Konec provozního součtu	m3	85,66143	750,00	64 246,07	800-1	RTS 23/ II
11	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, - v.č. 01+řezy : do hloubky -3,39m : 18,937*3,39 Začátek provozního součtu plocha : 2,25*(1,91+0,85)+2,45*2,65+3,37*1,85 Konec provozního součtu	m3	64,19643	150,00	9 629,46	800-1	RTS 23/ II
12	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, - v.č. 01+řezy : do hloubky -4,77m : 4,5*4,77 Začátek provozního součtu plocha : 2,25*2,0	m3	21,46500	448,50	9 627,05	800-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu						
13	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 32,02500	m3	32,02500	500,00	16 012,50	800-1	RTS 23/ II
14	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. - meziskládka (tam, zpět) : Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 95,33874*2	m3	190,67748	90,00	17 160,97	800-1	RTS 23/ II
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 32,02500 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 85,66143	m3	117,68643	200,00	23 537,29	800-1	RTS 23/ II
16	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 32,02500	m3	32,02500	303,00	9 703,58	800-1	RTS 23/ II
17	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 32,02500	m3	32,02500	230,00	7 365,75	800-1	RTS 23/ II
18	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	213,02517	50,00	10 651,26	800-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 32,02500		32,02500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 85,66143		85,66143				
		na meziskládce - pro zpětný obsyp :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 95,33874		95,33874				
19	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	117,68643	18,90	2 224,27	800-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 117,68643		117,68643				
20	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	95,33874	450,00	42 902,43	800-1	RTS 23/ II
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,						
		- v.č. 01+řezy - rozšíření výkopu :						
		do hloubky -3,39m : (0,6+1,35)/2*1,8*2,25		3,94875				
		(0,6+2,3)/2*3,9*(2,5+1,35)		21,77175				
		(0,6+2,1)/2*2,7*(2,57+(3,35+6,71)/2+(8,124+6,5)/2)		54,35424				
		do hloubky -4,77m : (0,6+2,6)/2*4,77*2,0		15,26400				
21	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	117,68643	300,00	35 305,93	800-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 117,68643		117,68643				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				13 755,00		
22	317944313RT5	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 200	t	0,39300	35 000,00	13 755,00	801-4	RTS 23/ II
		bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,						
		- v.č. 01+05+17 :						
		před B/01 : 4*3,75*26,2/1000		0,39300				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				6 123,75		
23	413321315R00	Beton nosníků železový třídy C 20/25	m3	0,37500	4 140,00	1 552,50	801-1	RTS 23/ II
včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,								
- v.č. 01+05+17 :								
před B/01 : 0,40*0,25*3,75								
0,37500								
24	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	3,17500	804,00	2 552,70	801-1	RTS 23/ II
stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.								
- v.č. 01+05+17 :								
před B/01 : 0,40*3,25+0,25*3,75*2								
3,17500								
25	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	3,17500	308,00	977,90	801-1	RTS 23/ II
stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.								
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 3,17500								
3,17500								
26	413351213R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, zřízení	m2	1,30000	634,00	824,20	801-1	RTS 23/ II
a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu								
- v.č. 01+05+17 :								
před B/01 : 0,40*3,25								
1,30000								
27	413351214R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstranění	m2	1,30000	166,50	216,45	801-1	RTS 23/ II
a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu								
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1,30000								
1,30000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-1 Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				63 294,76		
28	961055111R00	Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech - v.č. 01+17 : B/12 : 0,5*0,5*1,9	m3	0,47500	1 500,00	712,50	801-3	RTS 23/ II
					0,47500			
29	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), - v.č. 01+17 : B/05 : 1,1*2,40	m2	2,64000	146,00	385,44	801-3	RTS 23/ II
					2,64000			
30	962036112R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádkartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm - v.č. 01+17 : B/03 : 2,45*2,4 B/10 : 2,5*2,4 B/11 : 2,1*2,4	m2	16,92000	128,00	2 165,76	801-3	RTS 23/ II
					5,88000 6,00000 5,04000			
31	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 - v.č. 01+17 : B/07 : 13,8*0,06 B/08 : 6,2*0,05	m3	1,13800	3 672,00	4 178,74	801-3	RTS 23/ II
					0,82800 0,31000			
32	965042241RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,10000	3 060,00	6 426,00	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-1 Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- v.č. 01+17 : B/09 : 17,5*0,12		2,10000				
33	965049112RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	2,10000	1 338,00	2 809,80	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 2,10000		2,10000				
34	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	6,20000	78,50	486,70	801-3	RTS 23/ II
		- v.č. 01+17 : B/08 : 6,2		6,20000				
35	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	20,80	20,80	801-3	RTS 23/ II
		- v.č. 01+17 : B/02 : 1		1,00000				
36	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,57600	465,50	733,63	801-3	RTS 23/ II
		- v.č. 01+17 : B/02 : 1*0,8*1,97		1,57600				
37	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm	m	4,10000	461,00	1 890,10	801-3	RTS 23/ II
		- v.č. 01+05+17 : B/01 : 2,05*2		4,10000				
38	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm	m	4,80000	699,00	3 355,20	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-1 Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- v.č. 01+17 : B/04 : 2,4*2		4,80000				
39	970231200R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 200 mm	m	8,20000	945,00	7 749,00	801-3	RTS 23/ II
		- v.č. 01+05+17 : B/01 : 2,05*2*2		8,20000				
40	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm	m	6,85000	599,00	4 103,15	801-3	RTS 23/ II
		- v.č. 01+17 : B/07 : 0,15+1,6+0,15 B/08 : 2,45+2,5		1,90000 4,95000				
41	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm	m	8,35000	886,00	7 398,10	801-3	RTS 23/ II
		- v.č. 01+17 : B/09 : 2,0+(0,15+1,6+0,15)+2,2+2,25		8,35000				
42	970251250R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 250 mm	m	2,00000	1 515,00	3 030,00	801-3	RTS 23/ II
		- v.č. 01+17 : B/12 : 0,5*2*2		2,00000				
43	971033621R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm základovém nebo nadzákladovém,	m2	6,66250	158,50	1 056,01	801-3	RTS 23/ II
		- v.č. 01+05+17 : B/01 : 3,25*2,05		6,66250				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, - v.č. 01+17 : B/04 : 1,4*2,4	m2	3,36000	213,50	717,36	801-3	RTS 23/ II
				3,36000				
45	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, - v.č. 01+05+17 : B/01 : 0,40*3,25*2,05	m3	2,66500	1 358,00	3 619,07	801-3	RTS 23/ II
				2,66500				
46	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm - v.č. 01+05+17 : před B/01 : 3*3,75	m	11,25000	309,00	3 476,25	801-3	RTS 23/ II
				11,25000				
47	975043111R00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti do 750 kg/m - v.č. 01+05+17 : před B/01 : 3,75	m	3,75000	429,00	1 608,75	801-3	RTS 23/ II
				3,75000				
48	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu - v.č. 02+17 : B/18 : 19,5	m	19,50000	200,00	3 900,00	801-3	RTS 23/ II
				19,50000				
49	978043310R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z extrudovaného polystyrenu, tloušťky 100 mm, s mozaikovou omítkou	m2	4,10000	164,00	672,40	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-1 Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- v.č. 01+17 : B/06 : 4,1*1,0		4,10000				
50	R_3899702	Vybourání stávající uliční vpusti	kpl	1,00000	800,00	800,00		Vlastní
		- v.č. 02+17 : B/16 : 1		1,00000				
51	R_3899703	Vybourání stávající kanalizační šachty	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
		- v.č. 02+17 : B/17 : 1		1,00000				
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 512,00		
52	711130101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho vodorovné, 1 vrstva	m2	20,00000	50,00	1 000,00	800-711	RTS 23/ II
		- v.č. 01+17 : B/07 : 13,8 B/08 : 6,2		13,80000 6,20000				
53	711140201R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 1 vrstva	m2	10,24000	50,00	512,00	800-711	RTS 23/ II
		- v.č. 01+05+17 : B/01 : 0,25*3,75+3,25*2,05 B/05 : 1,1*2,4		7,60000 2,64000				
Díl: 713		Izolace tepelné				1 000,00		
54	713102111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	20,00000	50,00	1 000,00	800-713	RTS 23/ II
		- v.č. 01+17 : B/07 : 13,8		13,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

B/08 : 6,2

6,20000

Díl: 776		Podlahy povlakové					1 740,50	
55	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	18,25000	50,00	912,50	800-775	RTS 23/ II

- v.č. 01+17 :

B/07 : 2*(7,925+2,0)-0,8*2

18,25000

56	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	13,80000	60,00	828,00	800-775	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	------------

- v.č. 01+17 :

B/07 : 13,8

13,80000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					94 319,28		
57	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	27,06562	550,00	14 886,09	801-3	RTS 23/ II	

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,64101

0,64101

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 4,97250

4,97250

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 2,34300

2,34300

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 4,37360

4,37360

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 4,93900

4,93900

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 1,52500

1,52500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 1,14000

1,14000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 2,50360

2,50360

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 4,62000

4,62000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 0,00315

0,00315

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,00384

0,00384

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 42 : 0,00092

0,00092

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
58	979990105R00	Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky, , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	8,12833	550,00	4 470,58	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 0,48576		0,48576				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 0,00189		0,00189				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 0,00221		0,00221				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 0,00377		0,00377				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 43 : 1,19925		1,19925				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 44 : 0,90720		0,90720				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 45 : 4,79700		4,79700				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46 : 0,73125		0,73125				
59	979990107R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - směs	t	0,84128	2 725,00	2 292,49	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 36 : 0,11978		0,11978				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 48 : 0,72150		0,72150				
60	979990110R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina odpadu 170802	t	0,37190	5 735,00	2 132,85	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 0,37190		0,37190				
61	979990111R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	0,12400	1 725,00	213,90	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 0,12400		0,12400				
62	979990121R00	Poplatek za skládku za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	0,07666	5 735,00	439,65	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 53 : 0,05366		0,05366				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 0,02300		0,02300				
63	979990141R00	Poplatek za skládku za uložení, polystyren+omítka, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	0,07023	5 735,00	402,77	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-1 Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 49 : 0,07023		0,07023				
64	979990146R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů - čistý polystyren, minerální a skelná vata	t	0,04000	31 330,00	1 253,20	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 54 : 0,04000		0,04000				
65	979990181R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,01526	5 735,00	87,52	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 0,00146		0,00146				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 56 : 0,01380		0,01380				
66	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	36,73328	120,00	4 407,99		RTS 23/ II
67	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	36,73328	650,00	23 876,63	801-3	RTS 23/ II
68	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	36,73328	200,00	7 346,66	801-3	RTS 23/ II
69	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	330,59949	15,00	4 958,99	801-3	RTS 23/ II
70	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	36,73328	450,00	16 529,98	800-2	RTS 23/ II
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,						
71	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	110,19983	100,00	11 019,98	800-2	RTS 23/ II
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-1 Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						498 000,14		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-2 Architektonicko - stavební řešení - nový stav	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				59 662,05		
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	1 080,00000	30,00	32 400,00	800-1	RTS 23/ II
na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.								
- předp. : 30*3*12				1 080,00000				
2	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	90,00000	30,00	2 700,00	800-1	RTS 23/ II
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.								
- předp. : 30*3				90,00000				
3	134702401R00	Výkopávky pro vodárenskou studnu spouštěnou v horninách 1 až 4 mimo horniny kašovitě konzistence a tekoucí, půdorysné plochy do 4 m ² , v hloubce do 10 m	m3	4,00000	1 869,00	7 476,00	800-1	RTS 23/ II
a spouštění pláště studny pro jakýkoliv tvar studny, se svislým přemístěním výkopku na terén a s vodorovným přemístěním výkopku do 20 m od kraje výkopu,								
- v.č. 05+21+22 :				4,00000				
R/3, resp. St/10 : 1,0*1,0*4,0				4,00000				
4	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	4,00000	249,50	998,00	800-1	RTS 23/ II
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,								
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,00000				4,00000				
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,00000	296,50	1 186,00	800-1	RTS 23/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,00000				4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-2 Architektonicko - stavební řešení - nový stav	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4,00000	321,50	1 286,00	800-1	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,00000		4,00000		
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	4,00000	18,90	75,60	800-1	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 4,00000		4,00000		
8	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	9,74400	450,00	4 384,80	800-1	RTS 23/ II
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
- v.č. 05+22 :								
				St/06 : 5,8*1,68		9,74400		
9	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	25,10000	65,40	1 641,54	800-1	RTS 23/ II
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.								
				Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 22,10000		22,10000		
				Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 3,00000		3,00000		
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	4,00000	300,00	1 200,00	800-1	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 4,00000		4,00000		
11	59691003.AR	Recyklát betonový; frakce 32,0 až 120,0 mm	t	19,48800	324,00	6 314,11	SPCM	RTS 23/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 9,74400*2		19,48800		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				88 507,59		
12	216311112R00	Ochranná vrstva na základové spáře z betonu třídy C 25/30 XA2, tl. 150 mm	m3	0,87000	3 600,00	3 132,00	800-2	RTS 23/ II
z prostého vodostavebního betonu tloušťky do 150 mm.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- v.č. 05+22 : St/06 : 5,8*0,15			0,87000			
13	242111111R00	Osazení pláště studny ze skruží studna z betonových skruží celých, DN 800 mm, vodárenské kopané studny z betonových skruží na cementovou maltu MC 10, celokruhových, dílcových příplatek za každý další i započatý 1 m hloubky studny přes 4 m, - v.č. 05+21+22 : R/3+4, resp. St/10 : 3,5+0,5	m	4,00000	1 000,00	4 000,00	825-1	RTS 23/ II
					4,00000			
14	273313511R00	Beton základových desek prostý třídy C 12/15 dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, D1 : pod deskou tl- 70mm : 0,07*44,214 Začátek provozního součtu plocha : (0,6+3,3+0,6)*(0,6+1,95+0,6)+(0,6+2,35+0,6)*(0,6+2,67+0,6)+(0,6+2,25+0,6)*(0,6+7,4+0,6-2,67) odpočet D1' : -(0,15+1,68+0,15)*(0,15+1,8+0,15) Konec provozního součtu Koeficient přirážka na betonování v zemi: 0,075	m3	3,32710	3 360,00	11 179,06	801-1	RTS 23/ II
					3,09498			
					48,37200			
					-4,15800			
					0,23212			
15	273323411RV1	Beton základových desek železový vodostavební třídy C 25/30, stupeň chemické odolnosti X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1-2 bez dodávky a uložení výztuže D1 : 0,30*23,352 Začátek provozního součtu plocha : 3,3*1,95+2,35*2,67+2,25*(7,4-2,67) Konec provozního součtu	m3	6,24150	4 194,00	26 176,85	801-1	RTS 23/ II
					7,00560			
					23,35200			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočet otvoru : $-0,15*1,68*1,8$		-0,45360				
		$-0,15*1,38*1,5$		-0,31050				
16	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	9,91800	500,00	4 959,00	801-1	RTS 23/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, $D1 : 0,30*(2*(5,65+7,4)+2*(1,68+1,8))$		9,91800				
17	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	9,91800	151,50	1 502,58	801-1	RTS 23/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 9,91800		9,91800				
18	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,07778	35 600,00	2 768,97	801-1	RTS 23/ II
		včetně distančních prvků $D1 : 70,7126/1000*1,1$		0,07778				
		Začátek provozního součtu						
		1-R10 : 21,6*0,617		13,32720				
		2-R6 : 21,6*0,222		4,79520				
		3-R6 : 21,6*0,222		4,79520				
		4-R8 : 105,0*0,395		41,47500				
		5-R8 : 16,0*0,395		6,32000				
		Konec provozního součtu						
19	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,62568	35 600,00	22 274,21	801-1	RTS 23/ II
		včetně distančních prvků $D1 : 568,8/1000*1,1$		0,62568				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-2 Architektonicko - stavební řešení - nový stav	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	289970111R00	Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	36,13300	40,00	1 445,32	800-2	RTS 23/ II
		- v.č. 05+22 :						
		St/06 : 5,8		5,80000				
		- v.č. 05+09+10+14+15 :						
		pod podkladním betonem tl. 70mm pod D1 : 30,333		30,33300				
		Začátek provozního součtu						
		plocha : $2,35 \cdot (0,1 + 2,2 + 0,6) + 4,10 \cdot (0,1 + 2,2 + 0,6) + 3,4 \cdot 3,42$		30,33300				
		Konec provozního součtu						
21	592243533R	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 040,0 mm; DN = 800,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 600 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	1,01000	2 560,00	2 585,60	SPCM	RTS 23/ II
		- v.č. 05+21+22 :						
		R/4, resp. St/10 : 1		1,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,01		0,01000				
22	592243555R	skruž železobetonová TBS; DN = 800,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	7,07000	1 200,00	8 484,00	SPCM	RTS 23/ II
		- v.č. 05+21+22 :						
		R/3, resp. St/10 : 7		7,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,01		0,07000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				350 325,37		
23	311112120RT4	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 200 mm, zálivka betonem C25/30	m2	18,26500	1 100,00	20 091,50	801-1	RTS 23/ II
		(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,						
		- v.č. 05+09+15 :						
		0.14-ext. : $1,25 \cdot (0,2 + 3,27 + 0,2 + 1,25) \cdot 2 - 1,0 \cdot 0,66$		11,64000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,25*(0,2+1,0+0,2+1,25)*2		6,62500				
24	311238130R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 190 mm, akustický útlum Rw = 52 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa, - v.č. 05+14 : 0.12-0.13 : (0,32+2,1)*(0,4+1,63) - v.č. 05+09 : 0.13-0.68 : (0,32+2,1)*2,5	m2	10,96260	1 500,00	16 443,90	801-1	RTS 23/ II
				4,91260				
				6,05000				
25	311238139R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťky 250 mm, akustický útlum Rw = 56 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 8,00 MPa, - v.č. 05+09+10+14 : 0.12+0.13-ext. : (0,32+2,1)*(2,2+5,0+2,38) 1,01*1,65	m2	24,85010	1 750,00	43 487,68	801-1	RTS 23/ II
				23,18360				
				1,66650				
26	311321411R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, atika u D2 a T1 : 0,16*(0,52-0,16)*((2,18-0,25-0,16)*2+7,1)	m3	0,61286	4 510,00	2 764,00	801-1	RTS 23/ II
				0,61286				
27	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, atika u D2 a T1 : (0,52-0,16)*((2,18-0,25-0,16)*2+7,1)*2	m2	7,66080	706,00	5 408,52	801-1	RTS 23/ II
				7,66080				
28	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	7,66080	301,50	2 309,73	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 7,66080		7,66080				
29	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků atika u D2 a T1 : 69,136/1000*1,1 Začátek provozního součtu 3-R10 : 89,6*0,617 4-R6 : 62,4*0,222 Konec provozního součtu	t	0,07605	35 600,00	2 707,38	801-1	RTS 23/ II
				0,07605				
				55,28320				
				13,85280				
30	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků - v.č. 05+09+15+22 : St/11 : 156,0/1000	t	0,15600	35 600,00	5 553,60	801-1	RTS 23/ II
				0,15600				
31	317168113R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm - v.č. 05 - výpis překladů : 0.07-0.08 : 1	kus	1,00000	578,00	578,00	801-1	RTS 23/ II
				1,00000				
32	331231114R00	Zdivo pilířů z cihel pálených plných , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu vápenocementovou (MVC) volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo rezné (bez spárování) - v.č. 05+10+14 : 0.12-0.13 : 0,3*0,3*(0,32+2,1)	m3	0,21780	7 215,00	1 571,43	801-1	RTS 23/ II
				0,21780				
33	342248112R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkových, P 10, na maltu MVC 5	m2	1,19300	1 071,00	1 277,70	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), - v.č. 05+13 : 0.07-0.08 : 1,4*2,4-1,1*1,97				1,19300		
34	380326132RU1	Kompletní konstrukce z betonu železového vodostavebního třídy C 30/37, vliv prostředí XC4, tloušťky konstrukce přes 150 do 300 mm čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, VK1, VK2 : dno : 0,30*15,99884 Začátek provozního součtu plocha : 1,25*(1,5+0,55+6,406)+2,826*1,98-0,529*0,63/2 Konec provozního součtu stěny tl. 300mm : 0,30*26,282 Začátek provozního součtu plocha : 1,5*(1,35+1,25+1,35)+1,0*(0,3+0,55)*2+1,0*(6,406+1,385+0,822+2,162+2,826+7,556-0,55-0,3-1,35-0,3) Konec provozního součtu stěny tl. 450mm : 0,45*1,38 Začátek provozního součtu plocha : 1,0*1,38 Konec provozního součtu strop tl. 300 : 0,30*8,57725 Začátek provozního součtu plocha : 1,25*(7,566-0,3-0,55)+(1,98-0,63)*(1,385-1,25) Konec provozního součtu	m3	16,06593	5 558,00	89 294,44	801-5	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		strop tl. 500mm : 0,50*0,375		0,18750				
		Začátek provozního součtu						
		plocha : 1,25*0,3		0,37500				
		Konec provozního součtu						
35	380356241R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného vodostavebního, ploch rovinných, zřízení	m2	68,02625	1 400,00	95 236,75	801-5	RTS 23/ II
		čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů: - konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního - konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného						
		VK1, VK2 :						
		dno+stěny tl.300mm :						
		stěny tl. 300mm : 27,467*2		54,93400				
		Začátek provozního součtu						
		plocha :		27,46700				
		(0,3+1,5)*(1,35+1,25+1,35)+1,0*(0,3+0,55)*2+1,0*(6,406+1,385+0,822+2,162+2,826+7,556-0,55-0,3-1,35-0,3)						
		Konec provozního součtu						
		dno+stěny tl. 450mm : 2,07*2		4,14000				
		Začátek provozního součtu						
		plocha : (0,5+1,0)*1,38		2,07000				
		Konec provozního součtu						
		strop tl. 300 : 8,57725		8,57725				
		Začátek provozního součtu						
		plocha : 1,25*(7,566-0,3-0,55)+(1,98-0,63)*(1,385-1,25)		8,57725				
		Konec provozního součtu						
		strop tl. 500mm : 0,375		0,37500				
		Začátek provozního součtu						
		plocha : 1,25*0,3		0,37500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
Konec provozního součtu								
36	380356242R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného vodostavebního, ploch rovinných, odbednění	m2	68,02625	409,00	27 822,74	801-5	RTS 23/ II
čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů: - konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního - konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného								
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 68,02625				68,02625				
37	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 505	t	1,00500	35 600,00	35 778,00	801-5	RTS 23/ II
čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů , včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
VK1, VK2 - výkaz výztuže : 1005,0/1000				1,00500				
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké					7 555,80	
38	342261111RT2	Příčky z desek sádkartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 45	m2	5,88000	1 285,00	7 555,80	801-1	RTS 23/ II
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů.								
- v.č. 05+12 : 0.07 : 2,45*2,4				5,88000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					93 010,84	
39	380326131RU1	Kompletní konstrukce z betonu železového vodostavebního třídy C 25/30, vliv prostředí XC4, tloušťky konstrukce přes 80 do 150 mm	m3	0,39424	7 720,00	3 043,53	801-5	RTS 23/ II
čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
D1´ : 0,15*3,024				0,45360				
Začátek provozního součtu								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-2 Architektonicko - stavební řešení - nový stav	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		plocha : 1,68*1,8 Konec provozního součtu odpočet otvoru : -0,15*3,14*0,71*0,71/4		3,02400				
40	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	2,19248	4 385,00	9 614,02	801-1	RTS 23/ II
		D2 : 0,16*(2,18-0,25)*7,10		2,19248				
41	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	0,81310	4 385,00	3 565,44	801-1	RTS 23/ II
		D3 : 0,2*0,25*1,65		0,08250				
		0,16*1,95*1,65		0,51480				
		0,2*0,3*1,65		0,09900				
		0,16*0,2*(1,0+1,65+1,0)		0,11680				
42	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, zřízení s pomocným lešením	m2	3,21750	831,00	2 673,74	801-1	RTS 23/ II
		D3 : 1,95*1,65		3,21750				
43	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, zřízení s pomocným lešením	m2	13,70300	831,00	11 387,19	801-1	RTS 23/ II
		D2 : (2,18-0,25)*7,10		13,70300				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-2 Architektonicko - stavební řešení - nový stav	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, zřízení s pomocným lešením D1' : 3,024 Začátek provozního součtu plocha : 1,68*1,8 Konec provozního součtu	m2	3,02400	831,00	2 512,94	801-1	RTS 23/ II
45	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 3,02400	m2	3,02400	162,00	489,89	801-1	RTS 23/ II
46	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 13,70300	m2	13,70300	162,00	2 219,89	801-1	RTS 23/ II
47	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 3,21750	m2	3,21750	162,00	521,24	801-1	RTS 23/ II
48	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení s pomocným lešením D3 : (0,2+1,65+0,2) 1,95*2 (0,2+1,65+0,2)	m	15,30000	573,00	8 766,90	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-2 Architektonicko - stavební řešení - nový stav	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,0+1,25+1,0+1,2+1,65+1,2)		7,30000				
49	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení s pomocným lešením D2 : ((2,18-0,25)*2+7,1)	m	10,96000	573,00	6 280,08	801-1	RTS 23/ II
				10,96000				
50	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 10,96000	m	10,96000	113,50	1 243,96	801-1	RTS 23/ II
				10,96000				
51	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 15,30000	m	15,30000	113,50	1 736,55	801-1	RTS 23/ II
				15,30000				
52	411354173R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 3,21750	m2	3,21750	299,50	963,64	801-1	RTS 23/ II
				3,21750				
53	411354173R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 13,70300	m2	13,70300	299,50	4 104,05	801-1	RTS 23/ II
				13,70300				
54	411354173R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 3,02400	m2	3,02400	299,50	905,69	801-1	RTS 23/ II
				3,02400				
55	411354174R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, odstranění	m2	3,02400	80,70	244,04	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 3,02400			3,02400			
56	411354174R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, odstranění výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 13,70300	m2	13,70300	80,70	1 105,83	801-1	RTS 23/ II
57	411354174R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, odstranění výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 3,21750	m2	3,21750	80,70	259,65	801-1	RTS 23/ II
58	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. D3+V1 : 77,2/1000	t	0,07720	56 190,00	4 337,87	801-1	RTS 23/ II
59	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. D2 : 68,1249/1000*1,1 Začátek provozního součtu 1-R10 : 67,2*0,617 2-R8 : 67,5*0,395 Konec provozního součtu	t	0,07494	56 190,00	4 210,88	801-1	RTS 23/ II
60	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,00999	56 190,00	561,34	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.						
		D1' : 9,085/1000*1,1		0,00999				
		Začátek provozního součtu						
		1-R8 : 23,0*0,395		9,08500				
		Konec provozního součtu						
61	411361921RT8	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100 / 100 mm	t	0,05214	38 950,00	2 030,85	801-1	RTS 23/ II
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.						
		D1' : 47,4/1000*1,1		0,05214				
62	413321414R00	Beton nosníků železový třídy C 25/30	m3	0,71000	4 345,00	3 084,95	801-1	RTS 23/ II
		včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,						
		T1 : 0,25*0,40*7,1		0,71000				
63	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	7,45500	804,00	5 993,82	801-1	RTS 23/ II
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.						
		T1 : (0,25+2*0,40)*7,1		7,45500				
64	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	7,45500	308,00	2 296,14	801-1	RTS 23/ II
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 7,45500			7,45500			
65	413351213R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, zřízení a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu T1 : 0,25*7,1	m2	1,77500	634,00	1 125,35	801-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 1,77500			1,77500			
66	413351214R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstranění a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 1,77500	m2	1,77500	166,50	295,54	801-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 1,77500			1,77500			
67	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R) stěnových, volných trámů, ráhů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlů, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce. Včetně distančních prvků. T1 : 42,544/1000*1,1 Začátek provozního součtu 5-R10 : 56,0*0,617 6-R6 : 36,0*0,222 Konec provozního součtu	t	0,04680	67 460,00	3 157,13	801-1	RTS 23/ II
		T1 : 42,544/1000*1,1			0,04680			
		Začátek provozního součtu			34,55200			
		5-R10 : 56,0*0,617			7,99200			
		6-R6 : 36,0*0,222			7,99200			
		Konec provozního součtu						
68	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 V1 : 0,20*0,16*(1,0+1,65)*2	m3	0,16960	4 735,00	803,06	801-1	RTS 23/ II
		V1 : 0,20*0,16*(1,0+1,65)*2			0,16960			
69	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení V1 : 0,16*(1,0+1,65)*2*2	m2	1,69600	481,00	815,78	801-1	RTS 23/ II
		V1 : 0,16*(1,0+1,65)*2*2			1,69600			
70	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	1,69600	117,50	199,28	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 1,69600		1,69600				
71	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. Poznámka - započteno v rámci položky 41132-1821 : 0	t	0,00000	55 170,00	0,00	801-1	RTS 23/ II
72	411361921RTX	Výztuž stropů svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 200/200 mm KH31 D3+V1 : 14,9/1000	t	0,01490	42 090,00	627,14		Vlastní
73	411361921RTX	Výztuž stropů svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 200/200 mm KH31 D2 : 39,6/1000*1,1 Začátek provozního součtu KARI síť KH31 : 39,6 Konec provozního součtu	t	0,04356	42 090,00	1 833,44		Vlastní
		39,60000		39,60000				
Díl: 5		Komunikace				17 077,10		
74	564112428R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 32-120 mm, tloušťka po zhutnění 28 cm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 22,10000	m2	22,10000	215,50	4 762,55	822-1	RTS 23/ I
75	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 22,10000 Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 3,00000	m2	25,10000	175,50	4 405,05	822-1	RTS 23/ II
76	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	22,10000	295,00	6 519,50	822-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. - v.č. 05+22 : St/03 : 7,1 St/05 : 15,0			7,10000 15,00000			
77	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	3,00000	295,00	885,00	822-1	RTS 23/ II
		komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m - v.č. 05+22 : St/04 : 3,0			3,00000			
78	59245110RX	Dlažba skladebná zámková tl. 60 mm přírodní - stávající	m2	7,10000	50,00	355,00		Vlastní
79	59245340RX	Dlaždice betonová 400 x 400 x 50 mm hladká standard šedá - stávající	m2	3,00000	50,00	150,00		Vlastní
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				61 323,16		
80	611421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých	m2	24,70000	95,80	2 366,26	801-4	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 24,70000			24,70000			
81	611474410R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad kompletní souvrství	m2	24,70000	360,00	8 892,00	801-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 24,70000			24,70000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
82	611474611RT4	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na beton	m2	12,83000	450,00	5 773,50	801-1	RTS 23/ II
		kompletní souvrství						
		- v.č. 05+09+10+14 :						
		0.12 : 3,58			3,58000			
		0.13 : 9,25			9,25000			
		0.14 : 0						
83	612421311R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých	m2	53,31500	120,00	6 397,80	801-4	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 53,31500		53,31500				
84	612474410R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování	m2	53,31500	400,00	21 326,00	801-1	RTS 23/ II
		kompletní souvrství						
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 53,31500		53,31500				
85	612474611RT2	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně, na pálené cihly a tvarovky - nové zdivo	m2	41,41900	400,00	16 567,60		RTS 23/ II
		- v.č. 05+09+10+14 :						
		0.12 : 2,1*(2,25+1,62)*2-0,8*1,97			14,67800			
		0.13 : 2,1*(2,25+4,79)*2-1,1*1,97-1,0*0,66			26,74100			
		0.14 : 0						
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				11 861,02		
86	622323041R00	Příprava podkladu penetrace	m2	7,02500	85,40	599,94	801-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 7,02500		7,02500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
87	622319134RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	7,02500	1 603,00	11 261,08	801-1	RTS 23/ II

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

- v.č. 05+09+10+14 :

plocha : $0,20 \cdot (0,2 + 1,25 + 0,2)$

0,33000

$1,25 \cdot (0,1 + 2,2) + 0,6 \cdot 5,2 + 0,25 \cdot (0,25 + 2,55)$

6,69500

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					59 085,75		
88	631312511RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 12/15,	m3	2,28256	4 200,00	9 586,75	801-1	RTS 23/ II	

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

- v.č. 05+09+10+14+15 :

podkladní beton tl. 70mm pod D1 : $30,333 \cdot 0,07$

2,12331

Začátek provozního součtu

plocha : $2,35 \cdot (0,1 + 2,2 + 0,6) + 4,10 \cdot (0,1 + 2,2 + 0,6) + 3,4 \cdot 3,42$

30,33300

Konec provozního součtu

Koeficient přírážka na betonování v zemi: 0,075

0,15925

89	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,	m3	0,69600	4 570,00	3 180,72	801-1	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	------------

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

- v.č. 05+22 :

St/06 : $5,8 \cdot 0,12$

0,69600

90	631315511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 12/15,	m3	5,37821	3 950,00	21 243,93	801-1	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	-------	------------

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

VK1, VK2 :

pod dnem tl.150mm : $0,15 \cdot 33,35325$

5,00299

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu plocha : $(0,6+1,25+0,6)*(1,5+0,55+6,406)+(0,6+2,826+0,6)*(0,6+1,98+0,6)-0,529*0,63/2$		33,35325				
		Konec provozního součtu Koeficient přirážka na betonování v zemi: 0,075		0,37522				
91	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 0,69600	m3	0,69600	228,00	158,69	801-1	RTS 23/ II
				0,69600				
92	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků - v.č. 05+22 : St/06 : 5,8*3,301/1000 Koeficient prořez, přesahy: 0,25	t	0,02393	38 870,00	930,16	801-1	RTS 23/ II
				0,01915				
				0,00479				
93	632421160RU2	Potěr ze suchých směsí hrubá cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 50 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením - v.č. 5+23 : skladba 2) : 4,09 Začátek provozního součtu 0.14 : 4,09 Konec provozního součtu	m2	4,09000	450,00	1 840,50	801-1	RTS 23/ II
				4,09000				
				4,09000				
94	632421170RU2	Potěr ze suchých směsí hrubá cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 60 mm, včetně penetrace	m2	23,73000	500,00	11 865,00	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s rozprostřením a uhlazením Odkaz na mn. položky pořadí 200 : 23,73000			23,73000			
95	632421180RU2	Potěr ze suchých směsí hrubá cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 70 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením Odkaz na mn. položky pořadí 210 : 13,80000	m2	13,80000	600,00	8 280,00	801-1	RTS 23/ II
					13,80000			
96	R_3901028	D+M dobetonávka podlahy u VK1 o poloměru R 500mm - v.č. 13 : 1	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
					1,00000			
Díl: 64		Výplně otvorů				8 893,00		
97	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdíva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. - v.č. 05+18 : PO/01 : 1 PO/02 : 1	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	801-1	RTS 23/ II
					1,00000			
					1,00000			
98	5533301126R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet závěsů = 3	kus	1,00000	1 895,00	1 895,00	SPCM	RTS 23/ II
99	5533301146R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 1 100 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet závěsů = 3	kus	1,00000	1 998,00	1 998,00	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 8		Trubní vedení				3 958,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-2 Architektonicko - stavební řešení - nový stav	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
100	899103111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	1,00000	989,00	989,00	827-1	RTS 23/ II
		- v.č.06+20 :						
		Z/3 : 1		1,00000				
101	831350111RAX	Přeložka dešťové kanalizace DN 125 do nové trasy cca 10bm	m	1,00000	1 605,00	1 605,00		Vlastní
		- v.č. 05+22 :						
		St/01 : 1		1,00000				
		- včetně napojení stávajícího dešťového svodu :						
		- včetně napojení odvodnění stávajícího anglického dvorku :						
		- včetně napojení nového dešťového svodu m.č. 0.13 :						
		- včetně vymístění stávající kanalizační šachty :						
		- včetně vymístění a nového napojení dvorní vpusti :						
102	55243342.AR	poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litino-betonový; D výrobku 605 mm; únosnost A 15 kN	kus	1,00000	1 364,00	1 364,00	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci 7 755,62								
103	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrrou z betonu prostého	m	24,20000	197,00	4 767,40	822-1	RTS 23/ II
		se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm						
		- v.č. 05+22 :						
		St/03 : 4,7		4,70000				
		St/04 : 5,5		5,50000				
		St/05 : 14,0		14,00000				
104	59217337R	obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	50,82000	58,80	2 988,22	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 24,20000*2		48,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Koeficient prořez: 0,05

2,42000

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb						14 047,02	
----------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--

105	931961115RR1	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	3,67000	256,00	939,52	801-1	RTS 23/ II
-----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	------------

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).

- v.č. 08+09+10 :

dilatace tl. 20mm : 0,50*7,34

3,67000

106	935112111R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových tvárnic, šířky do 500 mm	m	5,00000	268,00	1 340,00	822-1	RTS 23/ II
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	------------

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm

- v.č. 05+22 :

St/02 : 5,0

5,00000

107	935112111R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových tvárnic, šířky do 500 mm	m	2,40000	268,00	643,20	822-1	RTS 23/ II
-----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	------------

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm

- v.č. 05+22 :

St/07 : 2,4

2,40000

108	93994-PC	Kombinovaný těsnící pás do pracovní spáry (deska vs. stěna)	m	55,00000	150,00	8 250,00		Vlastní
-----	----------	---	---	----------	--------	----------	--	---------

- v.č. 00 VK1, VK2 :

výkaz speciálních prvků - těsnění : 55,0

55,00000

109	93995-PC	Atypický těsnící prvek (stáv.zákl.trám vs. strop kanálu VK1/VK2)	m	2,00000	300,00	600,00		Vlastní
-----	----------	--	---	---------	--------	--------	--	---------

- v.č. 00 VK1, VK2 :

výkaz speciálních prvků - těsnění : 2,0

2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
110	59227003R	žlab odvodňovací beton; l = 250,0 mm; š = 210 mm; h = 80,0 mm; barva přírodní Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 5,00000*4 Koeficient ztratiné: 0,05	kus	21,00000	75,80	1 591,80	SPCM	RTS 23/ II
				20,00000	1,00000			
111	592275200R	tvárnice příkopová beton; l = 330,0 mm; š = 590 mm; š1 = 360 mm; h = 75,0 mm	kus	5,00000	136,50	682,50	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					2 927,40	
112	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje - v.č. 05+18 : PO/04 : 1	kus	1,00000	94,40	94,40	801-1	RTS 23/ II
				1,00000				
113	953941391R00	Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje do 5 ks	kus	1,00000	103,50	103,50	801-1	RTS 23/ II
114	953941395R00	Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy - požární hasicí přístroj	kus	1,00000	229,50	229,50	801-1	RTS 23/ II
115	44984124R	přístroj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba činnosti 23 s	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	SPCM	RTS 23/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí					2 654,79	
116	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 % - v.č. 05+22 : St/09 : 24,7 Začátek provozního součtu 0.07 : 10,9 0.08 : 13,8	m2	24,70000	12,50	308,75	801-3	RTS 23/ II
				24,70000				
				10,90000				
				13,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu						
117	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %	m2	53,31500	33,30	1 775,39	801-3	RTS 23/ II
		- v.č. 05+22 :						
		St/09 : 53,315		53,31500				
		Začátek provozního součtu						
		0.07 : 2,4*((0,9+0,15+0,9+0,5+1,2+0,2+0,1)*2+2,45+0,6)-0,8*1,97*3-1,1*1,97*2		17,21800				
		0.08 : 2,4*((7,925+2,0)*2-3,25)-0,8*1,97-1,1*1,97		36,09700				
		Konec provozního součtu						
118	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	10,10000	56,50	570,65	822-1	RTS 23/ II
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m						
		7,1+3,0		10,10000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				177 979,51		
119	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	194,10159	916,94	177 979,51	801-4	RTS 23/ II
		oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: 711		Izolace proti vodě				87 841,66		
120	711131311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, , nopovou fólií včetně pásy	m2	3,30000	100,00	330,00	800-711	RTS 23/ II
		- v.č. 05+09+15 :						
		plocha : 2,0*(0,2+1,25+0,2)		3,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
121	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	53,76700	120,00	6 452,04	800-711	RTS 23/ II
		- v.č. 05+09+10+14+15 :						
		ochrana XPS 100mm : 1,75*(0,1+2,2)		4,02500				
		2,40*5,1		12,24000				
		(1,25+0,16+0,16)*2,0		3,14000				
		2,8*(0,1+3,42-2,0+1,85+3,42+0,1-2,0)		13,69200				
		(1,25+0,18+0,18)*2,0		3,22000				
		2,75*(0,25+2,38+0,17)		7,70000				
		1,5*(1,25+2,0)*2		9,75000				
122	711471051RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie	m2	53,06300	110,00	5 836,93	800-711	RTS 23/ II
		- v.č. 05+22 :						
		St/06 : 5,8		5,80000				
		- v.č. 05+09+10+14+15 :						
		plocha : 10,9+13,8+0,4*3,25		26,00000				
		2,2*7,1+1,65*3,42		21,26300				
123	711472051RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, bez dodávky fólie	m2	52,42850	200,00	10 485,70	800-711	RTS 23/ II
		- v.č. 05+09+10+14+15 :						
		plocha : 1,75*2,2+2,42*5,2+(1,25+0,16+0,16)*2,0+2,8*(3,42-2,0+1,65+3,42-2,0)+1,65*2,0+2,75*(0,25+2,38)		42,67850				
		1,5*(1,25+2,0)*2		9,75000				
124	711491171RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textilie, materiál ve specifikaci	m2	53,06300	20,00	1 061,26	800-711	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 53,06300		53,06300				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-2 Architektonicko - stavební řešení - nový stav	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
125	711491172RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textílie, materiál ve specifikaci	m2	53,06300	20,00	1 061,26	800-711	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 53,06300		53,06300		
126	711491172RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textílie, materiál ve specifikaci	m2	3,30000	64,30	212,19	800-711	RTS 23/ II
				- v.č. 05+09+15 : plocha : 2,0*(0,2+1,25+0,2)		3,30000		
127	711491271RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladní textílie, materiál ve specifikaci	m2	52,42850	30,00	1 572,86	800-711	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 52,42850		52,42850		
128	711491272RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textílie, materiál ve specifikaci	m2	6,36000	123,00	782,28	800-711	RTS 23/ II
				- v.č. 05+15 : plocha : (1,25+0,16+0,16)*2,0 (1,25+0,18+0,18)*2,0		3,14000 3,22000		
129	283221051R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 2 400 g/m2; PVC-P, výztužná mřížka; $\mu = 15\ 000,0$	m2	126,58980	250,00	31 647,45	SPCM	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 53,06300 Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 52,42850 Koeficient prořez: 0,2		53,06300 52,42850 21,09830		
130	28323113R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 g/m2; HDPE	m2	64,52040	185,00	11 936,27	SPCM	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 53,76700		53,76700		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Koeficient prořez, přesahy: 0,2		10,75340				
131	28323113R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 g/m2; HDPE	m2	3,96000	185,00	732,60	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 3,30000		3,30000				
		Koeficient prořez: 0,2		0,66000				
132	69366197R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	3,96000	39,10	154,84	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 3,30000		3,30000				
		Koeficient prořez: 0,2		0,66000				
133	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	197,89740	60,00	11 873,84	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 53,06300		53,06300				
		Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 53,06300		53,06300				
		Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 52,42850		52,42850				
		Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 6,36000		6,36000				
		Koeficient prořez: 0,2		32,98290				
134	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	841,39520	4,40	3 702,14	800-711	RTS 23/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 712		Povlakové krytiny				54 376,34		
135	712311106RT1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, bez dodávky suspenze	m2	30,23660	14,60	441,45	800-711	RTS 23/ II
		- v.č. 05+09+15 :						
		plocha : 2,0*(0,2+1,25+0,2)		3,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$0,5 \cdot (2,0 + 0,2 + 1,25 + 0,2) \cdot 2$ - v.č. 08+09+10+14 : střecha : $(0,1 + 6,58 + 0,1) \cdot (0,1 + 1,57 + 0,1)$ $(0,5 + 0,16) \cdot (0,1 + 6,58 + 0,1 \cdot 2 + 1,57 + 0,1) \cdot 2$		3,65000				
					12,00060			
					11,28600			
136	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	30,23660	128,50	3 885,40	800-711	RTS 23/ II
		- v.č. 05+09+15 : plocha (parozábrana) : $2,0 \cdot (0,2 + 1,25 + 0,2)$ $0,5 \cdot (2,0 + 0,2 + 1,25 + 0,2) \cdot 2$ - v.č. 08+09+10+14 : střecha (parozábrana) : $(0,1 + 6,58 + 0,1) \cdot (0,1 + 1,57 + 0,1)$ $(0,5 + 0,16) \cdot (0,1 + 6,58 + 0,1 \cdot 2 + 1,57 + 0,1) \cdot 2$		3,30000				
					3,65000			
					12,00060			
					11,28600			
137	712371801RT1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie,	m2	3,30000	195,00	643,50	800-711	RTS 23/ II
		- v.č. 05+09+15 : plocha : $2,0 \cdot (0,2 + 1,25 + 0,2)$		3,30000				
138	712378004R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií závětrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	12,00000	416,00	4 992,00	800-711	RTS 23/ II
		včetně dodávek výrobků						
		- v.č. 06+19 : K/7 : 12,0		12,00000				
139	712378006R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	16,30000	219,50	3 577,85	800-711	RTS 23/ II
		včetně dodávek výrobků						
		- v.č. 06+19 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K/6 : 16,3		16,30000				
140	712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků - v.č. 06+19 : K/5 : 32,6	m	32,60000	219,50	7 155,70	800-711	RTS 23/ II
				32,60000				
141	712391382RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní násypem z hrubého kameniva frakce 16-22 včetně dodávky kameniva tl. 50 mm - v.č. 08+09+10+14 : střecha : 10,3306 Začátek provozního součtu prané říční kamenivo 16-32 : 6,58*1,57 Konec provozního součtu	m2	10,33060	168,00	1 735,54	800-711	RTS 23/ II
				10,33060				
				10,33060				
142	712391171RT1	Textilie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textilie Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 3,30000	m2	3,30000	57,40	189,42	800-711	RTS 23/ II
				3,30000				
143	712391171RT1	Textilie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textilie - v.č. 08+09+10+14 : střecha : 18,4806 Začátek provozního součtu netkaná textilie 300g/m2 : 6,58*1,57 vytažení na stěnu (atiku) : 0,5*(6,58+1,57)*2 Konec provozního součtu	m2	18,48060	57,40	1 060,79	800-711	RTS 23/ II
				18,48060				
				10,33060				
				8,15000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
144	712391172RT1	Textilie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie	m2	3,30000	74,20	244,86	800-711	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 3,30000		3,30000				
145	712391172RT1	Textilie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie	m2	18,48060	74,20	1 371,26	800-711	RTS 23/ II
		- v.č. 08+09+10+14 :						
		střecha : 18,4806		18,48060				
		Začátek provozního součtu						
		netkaná textilie 300g/m2 : 6,58*1,57		10,33060				
		vytažení na stěnu (atiku) : 0,5*(6,58+1,57)*2		8,15000				
		Konec provozního součtu						
146	712472101R00	Povlaková krytina střeš od 30° termoplasty montáž povlakové krytiny střeš od 10° do 30° fólií kotvením	m2	18,48060	350,00	6 468,21	800-711	RTS 23/ II
		- v.č. 08+09+10+14 :						
		střecha : 18,4806		18,48060				
		Začátek provozního součtu						
		systémová folie z PVC tl. 1,8mm : 6,58*1,57		10,33060				
		vytažení na stěnu (atiku) : 0,5*(6,58+1,57)*2		8,15000				
		Konec provozního součtu						
147	712378007R0X	Povlaková krytina střeš do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní rš 130 mm	m	7,10000	219,50	1 558,45		Vlastní
		- v.č. 06+19 :						
		K/8 : 7,1		7,10000				
148	11163230R	emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3; bez rozpouštědel, netoxická, není požárně nebezpečná, rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 22 s	kg	9,07098	48,60	440,85	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 30,23660*0,3		9,07098				
149	28322084R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 2 540 g/m2; PVC-P	m2	3,96000	442,50	1 752,30	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 3,30000		3,30000				
		Koeficient prořez: 0,2		0,66000				
150	283221092R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm; plošná hmotnost 2 300 g/m2; PVC-P, skelné rouno; $\mu = 20\,000,0$; pevnost v tahu - podélně 11,00 MPa; pevnost v tahu - příčně 11,00 MPa	m2	22,17672	318,00	7 052,20	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 18,48060		18,48060				
		Koeficient prořez: 0,2		3,69612				
151	628522691R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie kaširovaná skleněnými vlákny; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie	m2	36,28392	150,00	5 442,59	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 30,23660		30,23660				
		Koeficient prořez, přesahy: 0,2		6,04732				
152	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	22,17672	58,80	1 303,99	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 18,48060		18,48060				
		Koeficient prořez: 0,2		3,69612				
153	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	30,09672	97,80	2 943,46	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 3,30000		3,30000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 3,30000		3,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 18,48060		18,48060				
		Koeficient prořez: 0,2		5,01612				
154	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	522,59820	4,05	2 116,52	800-711	RTS 23/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				71 761,79		
155	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	10,90000	46,00	501,40	800-713	RTS 23/ II
		- v.č. 05+23 :						
		skladba 3) : 10,9		10,90000				
		Začátek provozního součtu						
		0.07 : 10,9		10,90000				
		Konec provozního součtu						
156	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	26,63000	86,10	2 292,84	800-713	RTS 23/ II
		- v.č. 05+23 :						
		skladba 1) : 12,83		12,83000				
		Začátek provozního součtu						
		0.12 : 3,58		3,58000				
		0.13 : 9,25		9,25000				
		Konec provozního součtu						
		skladba 4) : 13,8		13,80000				
		Začátek provozního součtu						
		0.08 : 13,8		13,80000				
		Konec provozního součtu						
157	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	87,25450	211,00	18 410,70	800-713	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- v.č. 07+11 :						
		XPS 80mm (u VK1) : 1,6*(3,95+5,6)		15,28000				
		- v.č. 05+09+10+14+15 :						
		XPS 100mm : 1,75*(0,1+2,2)		4,02500				
		2,40*5,1		12,24000				
		(1,25+0,16+0,16)*2,0		3,14000				
		2,8*(0,1+3,42-2,0+1,85+3,42+0,1-2,0)		13,69200				
		(1,25+0,18+0,18)*2,0		3,22000				
		2,75*(0,25+2,38+0,17)		7,70000				
		1,5*(1,25+2,0)*2		9,75000				
		střecha : 0,5*(0,1+6,58+0,1+1,57)*2		8,35000				
		XPS 120mm : 2,75*2,25		6,18750				
		střecha : 0,5*7,34		3,67000				
158	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	m2	35,55180	146,50	5 208,34	800-713	RTS 23/ II
		- v.č. 08+09+10+14 :						
		střecha : 35,5518		35,55180				
		Začátek provozního součtu						
		spád. klíny EPS 150 20-110mm : 6,58*1,57		10,33060				
		EPS 150 tl. 80mm : 6,58*1,57*2		20,66120				
		XPS ve spádu tl. min 50mm (viz také R/1) : 12,0*0,38		4,56000				
		Konec provozního součtu						
159	713141151R00	Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na sucho, jednovrstvá	m2	3,30000	40,20	132,66	800-713	RTS 23/ II
		- v.č. 05+09+15 :						
		spádová vrstva 160-210mm - plocha : 2,0*(0,2+1,25+0,2)		3,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
160	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	37,53000	50,80	1 906,52	800-713	RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 155 : 10,90000

10,90000

Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 26,63000

26,63000

161	28375768.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E	m3	1,73554	1 600,00	2 776,86	SPCM	RTS 23/ II
-----	-------------	---	----	---------	----------	----------	------	------------

- v.č. 08+09+10+14 :

střecha : 20,6612*0,08

1,65290

Začátek provozního součtu

EPS 150 tl. 80mm : 6,58*1,57*2

20,66120

Konec provozního součtu

Koeficient prořez: 0,05

0,08264

162	28375768.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E	m3	4,66463	1 600,00	7 463,41	SPCM	RTS 23/ II
-----	-------------	---	----	---------	----------	----------	------	------------

- v.č. 05+23 :

skladba 3) : 10,9*0,05

0,54500

Začátek provozního součtu

0.07 : 10,9

10,90000

Konec provozního součtu

skladba 1) : 12,83*(0,05+0,20)

3,20750

Začátek provozního součtu

0.12 : 3,58

3,58000

0.13 : 9,25

9,25000

Konec provozního součtu

skladba 4) : 13,8*0,05

0,69000

Začátek provozního součtu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0.08 : 13,8 Konec provozního součtu Koeficient prořez: 0,05		13,80000				
					0,22213			
163	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E	m3	1,72500	1 800,00	3 105,00	SPCM	RTS 23/ II
		- v.č. 05+23 : skladba 4) : $13,8 \cdot (0,0 + 0,20) / 2$ Začátek provozního součtu 0.08 : 13,8 Konec provozního součtu Koeficient prořez: 0,25		1,38000				
					13,80000			
					0,34500			
164	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E	m3	0,83936	1 800,00	1 510,85	SPCM	RTS 23/ II
		- v.č. 08+09+10+14 : střecha : $10,3306 \cdot (0,02 + 0,11) / 2$ Začátek provozního součtu spád. klíny EPS 150 20-110mm : 6,58*1,57 Konec provozního součtu Koeficient prořez: 0,25		0,67149				
					10,33060			
					0,16787			
165	28376314R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 80,0 mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 500 kPa; RtF: E	m2	16,04400	208,00	3 337,15	SPCM	RTS 23/ II
		- v.č. 07+11 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-2 Architektonicko - stavební řešení - nový stav	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		XPS 80mm (u VK1) : $1,6 \cdot (3,95 + 5,6)$		15,28000				
		Koeficient prořez: 0,05		0,76400				
166	28376315R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 35 kg/m ³ ; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 500 kPa; RtF: E	m2	65,22285	260,00	16 957,94	SPCM	RTS 23/ II
		- v.č. 05+09+10+14+15 :						
		XPS 100mm : $1,75 \cdot (0,1 + 2,2)$		4,02500				
		2,40*5,1		12,24000				
		$(1,25 + 0,16 + 0,16) \cdot 2,0$		3,14000				
		$2,8 \cdot (0,1 + 3,42 - 2,0 + 1,85 + 3,42 + 0,1 - 2,0)$		13,69200				
		$(1,25 + 0,18 + 0,18) \cdot 2,0$		3,22000				
		$2,75 \cdot (0,25 + 2,38 + 0,17)$		7,70000				
		$1,5 \cdot (1,25 + 2,0) \cdot 2$		9,75000				
		střecha : $0,5 \cdot (0,1 + 6,58 + 0,1 + 1,57) \cdot 2$		8,35000				
		Koeficient prořez: 0,05		3,10585				
167	28376316R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 120,0 mm; OH = 35 kg/m ³ ; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 500 kPa; RtF: E	m2	10,35038	312,00	3 229,32	SPCM	RTS 23/ II
		- v.č. 05+09+10+14+15 :						
		XPS 120mm : $2,75 \cdot 2,25$		6,18750				
		střecha : $0,5 \cdot 7,34$		3,67000				
		Koeficient prořez: 0,05		0,49288				
168	R_3901015	Spádový polystyren XPS 500	m3	1,10513	3 000,00	3 315,39		Vlastní
		- v.č. 05+09+15 :						
		spádová vrstva 160-210mm - plocha : $3,3 \cdot (0,16 + 0,21) / 2$		0,61050				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- v.č. 08+09+10+14 : střecha : 4,56*(0,05+0,07)/2		0,27360				
		Začátek provozního součtu XPS ve spádu tl. min 50mm (viz také R/1) : 12,0*0,38		4,56000				
		Konec provozního součtu Koeficient prořez: 0,25		0,22103				
169	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	701,48380	2,30	1 613,41	800-713	RTS 23/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				18 147,84		
170	721176242R00	Potrubí KG dešťové (svislé) vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. - v.č. 05+21 : R/2 : 5,0	m	5,00000	506,00	2 530,00	800-721	RTS 23/ II
171	721231135R00	Střešní vtoky vtok ve střešní terase s dlažbou, střecha zateplená, výška tepelné izolace do 300 mm, D 50, 75 mm, včetně dodávky materiálu - v.č. 06+19 : K/3 : 1	kus	1,00000	5 279,00	5 279,00	800-721	RTS 23/ II
172	721231179RT6	Střešní vtoky šachta pro souvrství "zelené" střechy, s pochůzím poklopem, 400x400x230 mm, včetně dodávky materiálu - v.č. 06+19 : K/4 : 1	kus	1,00000	2 970,00	2 970,00	800-721	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
173	721234143RT4	Střešní vtoky z PP s pevnou izolační přírubou a izolační svorkou, s elektrickým ohřevem, vložený do krabice s nastavitelnou výškou se záchytným košem, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	6 179,00	6 179,00	800-721	RTS 23/ II

- v.č. 06+19 :

K/1 : 1

1,00000

174	721231311R00	Střešní vtoky Doplnky pro střešní vtoky zápachová klapka pro střešní vtoky, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	834,00	834,00	800-721	RTS 23/ II
-----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	---------	------------

- v.č. 06+19 :

K/2 : 1

1,00000

175	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	177,92000	2,00	355,84	800-721	RTS 23/ II
-----	--------------	---	---	-----------	------	--------	---------	------------

Díl: 762	Konstrukce tesařské						5 529,92	
176	762441112R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním	m2	4,56000	206,00	939,36	800-762	RTS 23/ II

- v.č. 06+14+21 :

R/1 : 12,0*0,38

4,56000

177	606233006R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15	m2	5,24400	800,00	4 195,20	SPCM	RTS 23/ II
-----	------------	---	----	---------	--------	----------	------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 4,56000

4,56000

Koeficient prořez: 0,15

0,68400

178	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	51,34560	7,70	395,36	800-762	RTS 23/ II
-----	--------------	---	---	----------	------	--------	---------	------------

Díl: 764	Konstrukce klempířské						31 579,93	
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
179	764410240RT2	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu dodávka a montáž rš 250 mm včetně rohů - v.č. 06+19 : K/11 : 1*1,9	m	1,90000	675,00	1 282,50	800-764	RTS 23/ II
180	764410250RT2	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu dodávka a montáž rš 330 mm včetně rohů - v.č. 06+19 : K/10 : 1*3,65	m	3,65000	759,00	2 770,35	800-764	RTS 23/ II
181	764410270RT2	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu dodávka a montáž rš 500 mm včetně rohů - v.č. 06+19 : K/9 : 1*1,2	m	1,20000	963,00	1 155,60	800-764	RTS 23/ II
182	764430250RT2	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 600 mm včetně rohů - v.č. 06+19 : K/16 : 6,1	m	6,10000	1 054,00	6 429,40	800-764	RTS 23/ II
183	764451203R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu dodávka a montáž odpadní trouby z Pz plechu, čtvercové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpustí vody a přechodových kusů o straně 120 mm - v.č. 06+19 : K/12 (předp.) : 2,0	m	2,00000	693,00	1 386,00	800-764	RTS 23/ II
184	764817125RT2	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka + montáž lepením	m	14,00000	574,00	8 036,00	800-764	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací - v.č. 06+19 : K/17 : 14,0		14,00000				
185	764817158RT2	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 580 mm, dodávka + montáž lepením včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací - v.č. 06+19 : K/13 : 6,1	m	6,10000	714,00	4 355,40	800-764	RTS 23/ II
				6,10000				
186	R_3900851	D+M základna pro VZT potrubí s větrací protidešťovou žaluzií - v.č. 06+19 : K/14 : 1	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
				1,00000				
187	R_3900852	D+M potrubí pro VZT s otvorem pro větrací protidešťovou žaluzii - v.č. 06+19 : K/15 : 1	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
				1,00000				
188	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	309,15250	2,15	664,68	800-764	RTS 23/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				27 560,81		
189	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm - v.č. 05+18 : PO/01 : 1 PO/02 : 1	kus	2,00000	868,00	1 736,00	800-766	RTS 23/ II
				1,00000				
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-2 Architektonicko - stavební řešení - nový stav	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
190	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	6,00000	908,00	5 448,00	800-766	RTS 23/ II
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/02 : 1		1,00000				
		PO/06 : 1		1,00000				
		PO/07 : 1		1,00000				
		PO/11 : 3		3,00000				
191	61165642RX	Dveře protipožární EW- C 30 DP3 80x197 cm, vč.zámku a kování KLIKA-KLIKA, cylindr.vložky, vč.samouzavíracího zařízení	kus	1,00000	8 550,00	8 550,00		Vlastní
		- v.č. 05+18 :						
		PO/01 : 1		1,00000				
192	61165644RX1	Dveře protipožární EI-CS200 30 DP1 110x197 cm, vč.zámku a kování KLIKA-KLIKA, cylindr.vložky, vč. samouzavíracího zařízení	kus	1,00000	11 500,00	11 500,00		Vlastní
		- v.č. 05+18 :						
		PO/02 : 1		1,00000				
193	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	272,34000	1,20	326,81	800-766	RTS 23/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				41 499,98		
194	R_3900824	D+M ocel. žárově zinkovaný pororošt 1350/650mm, oka 30/10mm včetně ocel.rámu zabudovaného do podlahy, včetně kotevních prvků do žb stěn	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
		- v.č.05+20 :						
		Z/1 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
195	R_3900825	D+M konstrukce ocelového trubkového zábradlí u chodníka, žárový pozink	bm	26,00000	1 519,23	39 499,98		Vlastní

- v.č.06+20 :

Z/2 : 26,0

26,00000

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady						37 793,17	
196	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	23,73000	8,10	192,21	800-771	RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 200 : 23,73000

23,73000

197	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	26,61200	54,40	1 447,69	800-771	RTS 23/ II
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 200 : 23,73000

23,73000

Odkaz na mn. položky pořadí 198 : 28,82000*0,1

2,88200

198	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	28,82000	135,50	3 905,11	800-771	RTS 23/ II
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	------------

- v.č. 05+23 :

skladba 1) : 18,72

18,72000

Začátek provozního součtu

0.12 : 2*(2,25+1,62)-0,9

6,84000

0.13 : 2*(4,79+2,25)-1,2-1,0

11,88000

Konec provozního součtu

skladba 3) : 10,1

10,10000

Začátek provozního součtu

0.07 : 2*(1,25+0,1+1,4+2,05+2,45)-0,9*2-1,2-1,4

10,10000

Konec provozního součtu

199	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	28,82000	106,50	3 069,33	800-771	RTS 23/ II
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 198 : 28,82000

28,82000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-2 Architektonicko - stavební řešení - nový stav	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
200	771575109RT0	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	23,73000	745,00	17 678,85	800-771	RTS 23/ II
		- v.č. 05+23 :						
		skladba 1) : 12,83		12,83000				
		Začátek provozního součtu						
		0.12 : 3,58		3,58000				
		0.13 : 9,25		9,25000				
		Konec provozního součtu						
		skladba 3) : 10,9		10,90000				
		Začátek provozního součtu						
		0.07 : 10,9		10,90000				
		Konec provozního součtu						
201	771579791R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	3,58000	17,30	61,93	800-771	RTS 23/ II
202	771579792R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	3,58000	95,30	341,17	800-771	RTS 23/ II
203	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	28,82000	79,60	2 294,07	800-771	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 198 : 28,82000		28,82000				
204	58582138.AR	tmel cementový; C2 T S1; lepicí; pro interiér i exteriér; přilnavost k materiálům kamenina, keram. obklady, dlažby	kg	17,29200	23,70	409,82	SPCM	RTS 23/ II
		soklík : 28,82*0,1*6,0		17,29200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
205	597642030R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; μ = 0,5; barva: černá	m2	29,27320	200,00	5 854,64	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 200 : 23,73000		23,73000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 198 : 28,82000*0,1		2,88200				
		Koefficient prořez: 0,1		2,66120				
206	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	352,54820	7,20	2 538,35	800-771	RTS 23/ II
Díl: 776 Podlahy povlakové 13 235,37								
207	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	13,80000	8,10	111,78	800-775	RTS 23/ II
		položky neobsahují žádný materiál						
		Odkaz na mn. položky pořadí 210 : 13,80000		13,80000				
208	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	15,67800	26,50	415,47	800-775	RTS 23/ II
		položky neobsahují žádný materiál						
		Odkaz na mn. položky pořadí 210 : 13,80000		13,80000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 209 : 15,65000*0,12		1,87800				
209	776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	15,65000	91,80	1 436,67	800-775	RTS 23/ II
		- v.č. 05+23 :						
		skladba 4) : 15,65		15,65000				
		Začátek provozního součtu						
		0.08 : 2*(7,925+2,0)-0,9*2-1,2*2		15,65000				
		Konec provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-2 Architektonicko - stavební řešení - nový stav	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
210	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC nebo vinylu, montáž	m2	13,80000	326,50	4 505,70	800-775	RTS 23/ II
		- v.č. 05+23 :						
		skladba 4) : 13,8		13,80000				
		Začátek provozního součtu						
		0.08 : 13,8		13,80000				
		Konec provozního součtu						
211	24696906.AR	Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezni můstek; podklad: beton, sádra, minerální, sádrokarton; ředidlo: voda (disperzní)	kg	4,70340	122,50	576,17	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 210 : 13,80000*0,3		4,14000				
		sokl : 15,65*0,12*0,3		0,56340				
212	28342451R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 11,8 mm; h = 58,0 mm; 9 barev	m	17,21500	88,00	1 514,92	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 209 : 15,65000		15,65000				
		Koeficient prořez: 0,1		1,56500				
213	28410302R	podlahovina PVC lamely; š = 228,0 mm; l = 1 220 mm; tl. 2,00 mm; povrch. úprava PU lak; protiskluzná; oblast komerční	m2	15,18000	300,00	4 554,00	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 210 : 13,80000		13,80000				
		Koeficient prořez: 0,1		1,38000				
214	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	131,14710	0,92	120,66	800-775	RTS 23/ II
		vodorovně do 50 m						
Díl: 783		Nátěry				563,72		
215	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	1,95600	206,50	403,91	800-783	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 216 : 1,95600		1,95600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-2 Architektonicko - stavební řešení - nový stav	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
216	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, - v.č. 05+18 : PO/01 : 1*(0,8+1,97*2)*(0,10+0,05*2) PO/02 : 1*(1,1+1,97*2)*(0,10+0,05*2)	m2	1,95600	81,70	159,81	800-783	RTS 23/ II
					0,94800			
					1,00800			
Díl: 784		Malby				8 810,41		
217	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 24,70000 Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 53,31500 Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 12,83000 Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 41,41900	m2	132,26400	10,00	1 322,64	800-784	RTS 23/ II
					24,70000			
					53,31500			
					12,83000			
					41,41900			
218	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 217 : 132,26400	m2	132,26400	40,00	5 290,56	800-784	RTS 23/ II
					132,26400			
219	784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 5,88000	m2	5,88000	101,50	596,82	800-784	RTS 23/ II
					5,88000			
220	784011121R00	Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, , Odkaz na mn. položky pořadí 217 : 132,26400	m2	132,26400	12,10	1 600,39	800-784	RTS 23/ II
					132,26400			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 946,09		
221	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,63195	120,00	75,83		RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.1-2 Architektonicko - stavební řešení - nový stav	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
222	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	0,63195	859,00	542,85	801-3	RTS 23/ II
223	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,63195	275,50	174,10	801-3	RTS 23/ II
224	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,68755	25,00	142,19	801-3	RTS 23/ II
225	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	0,63195	550,00	347,57	801-3	RTS 23/ II
226	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,63195	450,00	284,38	800-2	RTS 23/ II
227	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	1,89585	200,00	379,17	800-2	RTS 23/ II
Celkem						1 367 271,05		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.4.4	Vzduchotechnika - větrání CHÚC (původně objekt PS-102)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zařízení č. 1 - Větrání CHÚC				326 290,00		
1	1.1	Středotlaký požární axiální ventilátor AXC 710-6/23°-4-PV (350)	ks	1,00000	69 653,00	69 653,00		Vlastní
		Průtok - 13 000m ³ /h (při 400Pa) :						
		3kW; 400V; 50Hz :						
		Sada - tlumiče chvění, pružinové, tlak, montážní konzola :						
		2x pružná manžeta :						
		1		1,00000				
2	1.2	Uzavírací klapka těsná se servopohonem - 1000x630	ks	1,00000	8 545,00	8 545,00		Vlastní
		Servopohon (DC 24V) :						
		1		1,00000				
3	1.3	Protidešťová žaluzie 1250x1250	ks	1,00000	5 718,00	5 718,00		Vlastní
		včetně rámečku, síť proti vletu ptactva :						
		1		1,00000				
4	1.4	Regulační jednotka se světlíkem k umístění na střechu	ks	2,00000	102 650,00	205 300,00		Vlastní
		1200/1500 :						
		Servopohon světlíku DC 24V :						
		Servopohon prosvětlování DC 24V (bez napětí zavřeno) :						
		2		2,00000				
5	1.5	Stěnová mřížka 625x525	ks	2,00000	1 485,00	2 970,00		Vlastní
		Rozteč lamel 20 :						
		2		2,00000				
6	1.6	VZT kruhové potrubí skupiny I (tl. 1,25mm), spojované na příruby O710 / 70% tvar. dílů	bm	5,00000	5 036,00	25 180,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.4.4	Vzduchotechnika - větrání CHÚC (původně objekt PS-102)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	1.6	VZT kruhové potrubí skupiny I (tl. 1,25mm), spojované na příruby Přechod pr.710/1000x630	ks	1,00000	1 547,00	1 547,00		Vlastní
8	1.6	VZT kruhové potrubí skupiny I (tl. 1,25mm), spojované na příruby Přechod pr.710/750x1000	ks	1,00000	1 547,00	1 547,00		Vlastní
9	1.7	Montážní, těsnící a spojovací materiál (závěsy, objímky, pryžové pásy, al. pásy, tmely apod.)	pl	1,00000	3 580,00	3 580,00		Vlastní
10	1.8	Odkoušení, vyregulování systému a uvedení do provozu	hod	5,00000	350,00	1 750,00		Vlastní
		stavební zkouška, měření :						
		5		5,00000				
11	Pol__0011	V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály	kpl	1,00000	500,00	500,00		Vlastní

provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, zařízení a potrubní závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice.

neuvedené v tomto soupisu, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla :

(např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, zařízení a potrubní závěsy, nátěry, :

pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, :

, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) :

které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice. :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.4.4 Vzduchotechnika - větrání CHÚC (původně objekt PS-102)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

1

1,00000

Celkem						326 290,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace silnoproudá (rozpočet pro obj. SO-101, SO-102, SO-103)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Specifikace dodávky rozvaděče RH1				16 347,00		
1	Pol__0001	JISTIČE - CHARAKTERISTIKA B, VYPÍNAČÍ SCHOPNOST 10 kA NBN332T Jistič 3 pól. 32A, char.B, 10 kA	ks	1,00000	647,00	647,00		Vlastní
2	Pol__0002	POJISTKOVÝ ODPÍNAČ VČETNĚ PATRON TŘÍPÓLOVÝ (vč. patron) FH00-3A/F Pojistkový odpínač	Ks	1,00000	4 710,00	4 710,00		Vlastní
3	Pol__0003	POJISTKOVÝ ODPÍNAČ VČETNĚ PATRON TŘÍPÓLOVÝ (vč. patron) FLP-B+C MAXI/3 75 kA (10/350)/3 póly,, kombinovaný svodič B+C	ks	1,00000	9 975,00	9 975,00		Vlastní
4	Pol__0004	POJISTKOVÝ ODPÍNAČ VČETNĚ PATRON TŘÍPÓLOVÝ (vč. patron) Úprava krytů a napojení	ks	1,00000	1 015,00	1 015,00		Vlastní
Díl: 2		Specifikace dodávky rozvaděče RPO				44 612,00		
5	Pol__0005	OCELOPLECHOVÝ ROZVADĚČ PRO NÁSTĚNNOU / ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ, HLOUBKA 161 mm Rozvaděč FW IP44, tř., ochr.II, 120 mod, 800x550x161 mm, vč. vystrojení jisticími, spínacími a ochrannými přístroji	ks	1,00000	44 612,00	44 612,00		Vlastní
Díl: 6		SVÍTIDLA				4 810,00		
6	Pol__0071	A1 - Přisazené kruhové LED svítidlo s opálovým PMMA krytem, prům. 375mm, 27W, 2700lm, min, Ra80L80/B50 80000h, 3000K, IP44	ks	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní
7	Pol__0072	B - Přisazené mřížkové LED svítidlo 1210x153mm, ocel. práškově lakované tělo b. bílá, opálový kryt +, mřížka MATDP, 19W, 2200lm, Ra80, 4000K, IP20, L80/B50 80000h	ks	2,00000	750,00	1 500,00		Vlastní
8	Pol__0073	G - Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 1 x LED, 22W, 3300lm, Ra80, 4000K, IP54, L80/B50 80000h	ks	1,00000	750,00	750,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.4.5 Elektroinstalace silnoproudá (rozpočet pro obj. SO-101, SO-102, SO-103)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	Pol__0074	N1 - Nouzové únikové LED svítidlo s vlastním bateriovým zdrojem LiFePO4 6,4V, 1W, 135lm, 1 hod., průhledný polykarbonátový kryt, IP65, stále svítící/svítící při výpadku (SA/SE), b. bílá, vč. piktogramu	ks	2,00000	630,00	1 260,00		Vlastní

Díl: 7		HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				95 300,00		
10	Pol__0075	Vyhledání připojovacího místa	hod	4,00000	400,00	1 600,00		Vlastní
11	Pol__0076	Uprava stavajiciho zařízení	hod	20,00000	400,00	8 000,00		Vlastní
12	Pol__0077	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	12,00000	400,00	4 800,00		Vlastní
13	Pol__0078	Zkušební provoz	hod	9,00000	400,00	3 600,00		Vlastní
14	Pol__0079	Zabezpečení pracoviště	hod	6,00000	400,00	2 400,00		Vlastní
15	Pol__0080	Práce mimo specifikaci (před fakturací budou přesně specifikovány)	hod	25,00000	400,00	10 000,00		Vlastní
16	Pol__0081	Demontáže	hod	6,00000	400,00	2 400,00		Vlastní
17	Pol__0082	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI zapojovani a zkouškach	hod	20,00000	400,00	8 000,00		Vlastní
18	Pol__0083	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi	hod	30,00000	400,00	12 000,00		Vlastní
19	Pol__0084	KOORDINACE POSTUPU PRACI Dokumentace skutečného provedení	hod	40,00000	400,00	16 000,00		Vlastní
20	Pol__0085	Revizni technik	hod	30,00000	750,00	22 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace silnoproudá (rozpočet pro obj. SO-101, SO-102, SO-103)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	Pol__0086	Spoluprace s reviz.technikem	hod	10,00000	400,00	4 000,00		Vlastní
Díl: 8		STAVEBNÍ VÝPOMOCI				3 418,00		
22	Pol__0087	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU PRO KRABICE 100x100x50 mm	ks	1,00000	69,00	69,00		Vlastní
23	Pol__0088	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU PRO KRABICE 150x150x100 mm	ks	1,00000	89,00	89,00		Vlastní
24	Pol__0089	VYSEKANI RYH VE ZDECH - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm	m	20,00000	54,00	1 080,00		Vlastní
25	Pol__0090	VYSEKANI RYH VE ZDECH - HLOUBKA 30mm Sire 70 mm	m	3,00000	74,00	222,00		Vlastní
26	Pol__0091	ZHOTOVENÍ PROSTUPŮ přes zdi tl 30cm	ks	1,00000	216,00	216,00		Vlastní
27	Pol__0092	ZHOTOVENÍ PROSTUPŮ přes stropy tl 30cm pro stupačky	ks	1,00000	242,00	242,00		Vlastní
28	Pol__0093	PROTIPOŽÁRNÍ PRŮCHOD STROPEM ČI STĚNOU Protipožární pěna CFS-F FX	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
Díl: F0852		Hromosvod				19 998,00		
29	Pol__0059	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SK křížová	ks	20,00000	63,00	1 260,00		Vlastní
30	Pol__0060	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SS spojovací	ks	6,00000	68,00	408,00		Vlastní
31	Pol__0061	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SU univerzální	ks	10,00000	102,00	1 020,00		Vlastní
32	Pol__0063	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m)	m	40,00000	80,00	3 200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.4.5 Elektroinstalace silnoproudá (rozpočet pro obj. SO-101, SO-102, SO-103)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	Pol__0065	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Nátěr zemnicího pásu	m	6,00000	60,00	360,00		Vlastní
34	Pol__0066	Označovací štítky PVC č. 0-2	ks	10,00000	20,00	200,00		Vlastní
35	Pol__0067	MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont.dílu	ks	2,00000	400,00	800,00		Vlastní
36	Pol__0068	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY (nad rámec výkopových prací) Zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 200mm	m	20,00000	450,00	9 000,00		Vlastní
37	Pol__0069	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 200mm	m	5,00000	450,00	2 250,00		Vlastní
38	Pol__0070	ODVOZ ZEMINY (naložení, odvoz, poplatek za skládku) Do vzdálenosti dle skládky zhotovitele	m3	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				152 704,00		
39	Pol__0007	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	30,00000	40,00	1 200,00		Vlastní
40	Pol__0008	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	90,00000	40,00	3 600,00		Vlastní
41	Pol__0009	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	25,00000	51,00	1 275,00		Vlastní
42	Pol__0010	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x1,5 mm2 , pevně	m	60,00000	51,00	3 060,00		Vlastní
43	Pol__0011	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x2,5 mm2 , pevně	m	20,00000	69,00	1 380,00		Vlastní
44	Pol__0012	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x6 mm2 , pevně	m	8,00000	148,00	1 184,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace silnoproudá (rozpočet pro obj. SO-101, SO-102, SO-103)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	Pol__0013	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2, ca, s1, d0 1-CXKH-R-O 7x1.5 mm2 , pevně	m	40,00000	240,15	9 606,00		Vlastní
46	Pol__0014	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2, ca, s1, d0 1-CXKH-R-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	25,00000	54,00	1 350,00		Vlastní
47	Pol__0015	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2, ca, s1, d0 1-CXKH-R-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	4,00000	69,00	276,00		Vlastní
48	Pol__0016	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2, ca, s1, d0 1-CXKH-R-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	15,00000	72,00	1 080,00		Vlastní
49	Pol__0017	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2, ca, s1, d0 1-CXKH-R-J 5x2.5 mm2 , pevně	m	40,00000	97,00	3 880,00		Vlastní
50	Pol__0018	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2, ca, s1, d0 1-CXKH-R-J 5x4 mm2 , pevně	m	40,00000	149,00	5 960,00		Vlastní
51	Pol__0019	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2, ca, s1, d0 1-CXKH-R-J 5x6 mm2 , pevně	m	14,00000	188,00	2 632,00		Vlastní
52	Pol__0020	KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU P60-R, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2 ca,, s1, d1, vč. upevnění příchýtkami po 300mm (požární trasa) PRAFlaDur-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	40,00000	61,00	2 440,00		Vlastní
53	Pol__0021	KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU P60-R, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2 ca,, s1, d1, vč. upevnění příchýtkami po 300mm (požární trasa) PRAFlaDur-J 5x2.5 mm2 , pevně	m	20,00000	109,00	2 180,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace silnoproudá (rozpočet pro obj. SO-101, SO-102, SO-103)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	Pol__0022	KABEL SE SNIŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU P60-R, TRÍDA REAKCE NA OHĚŇ - B2 ca., s1, d1, vč. upevnění příchytkami po 300mm (požární trasa) PRAFlaDur-O 7x1.5 mm2 , pevně	m	25,00000	140,00	3 500,00		Vlastní
55	Pol__0023	KABEL SE SNIŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU P60-R, TRÍDA REAKCE NA OHĚŇ - B2 ca., s1, d1, vč. upevnění příchytkami po 300mm (požární trasa) PRAFlaDur-J 5x6 mm2 , pevně	m	19,00000	208,00	3 952,00		Vlastní
56	Pol__0024	ŠNŮRA PVC (CYSY) H05VV-F-G 3x1.5 mm2 , pevně	m	8,00000	43,00	344,00		Vlastní
57	Pol__0025	ŠNŮRA PVC (CYSY) H05VV-F-G 3x2.5 mm2 , pevně	m	6,00000	57,00	342,00		Vlastní
58	Pol__0026	ŠNŮRA PVC (CYSY) H05VV-F-G 5x1.5 mm2 , pevně	m	12,00000	58,00	696,00		Vlastní
59	Pol__0027	ŠNŮRA PVC (CYSY) H05VV-F-G 5x2.5 mm2 , pevně	m	6,00000	81,00	486,00		Vlastní
60	Pol__0028	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY) H07V-U 6 mm2 , pevně	m	80,00000	42,00	3 360,00		Vlastní
61	Pol__0029	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 25 mm2 , pevně	m	40,00000	113,00	4 520,00		Vlastní
62	Pol__0030	EKVIPOVÉ PŘÍPOJNICE Svorkovnice pro vyrovnání potenciálů	ks	3,00000	453,00	1 359,00		Vlastní
63	Pol__0031	SVORKA UZEMŇOVACÍ ZSA16 na potrubí	ks	12,00000	98,00	1 176,00		Vlastní
64	Pol__0032	UKONČENÍ KABELŮ DO 5x4 mm2	ks	20,00000	26,00	520,00		Vlastní
65	Pol__0033	UKONČENÍ KABELŮ DO 5x6 mm2	ks	8,00000	26,00	208,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace silnoproudá (rozpočet pro obj. SO-101, SO-102, SO-103)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
66	Pol__0034	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI do 16 mm ²	ks	120,00000	30,00	3 600,00		Vlastní
67	Pol__0035	KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ZINEK 50/50	m	5,00000	235,00	1 175,00		Vlastní
68	Pol__0036	KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ZINEK 100/50	m	5,00000	255,00	1 275,00		Vlastní
69	Pol__0037	OCELOVÁ KONSTRUKCE, KOTEVNÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL všeobecně	kg	20,00000	2 400,00	48 000,00		Vlastní
70	Pol__0038	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	2,00000	110,00	220,00		Vlastní
71	Pol__0039	KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 65 DK, IP66 93x93x62mm se svorkovnicí 5P 1,5-2,5mm ²	ks	4,00000	138,00	552,00		Vlastní
72	Pol__0040	KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 66, s požární odolností KSK 100_PO KRABICE S KRYTÍM IP 66	ks	6,00000	945,00	5 670,00		Vlastní
73	Pol__0041	OCELOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE PRO PŘÍSTROJE do 5kg	ks	20,00000	600,00	12 000,00		Vlastní
74	Pol__0042	OCELOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE PRO PŘÍSTROJE do 10kg	ks	3,00000	1 200,00	3 600,00		Vlastní
75	Pol__0043	OCELOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE PRO PŘÍSTROJE do 50kg	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
76	Pol__0044	OHEBNÁ CHRÁNIČKA ČERVENÁ světlost 52mm	m	20,00000	49,00	980,00		Vlastní
77	Pol__0045	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1216 d 16 mm, pevně	m	10,00000	31,00	310,00		Vlastní
78	Pol__0046	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1220 d 20 mm, pevně	m	4,00000	35,00	140,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace silnoproudá (rozpočet pro obj. SO-101, SO-102, SO-103)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79	Pol__0047	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1225 d 25 mm, pevně	m	2,00000	38,00	76,00		Vlastní
80	Pol__0048	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1232 d 32 mm, pevně	m	2,00000	48,00	96,00		Vlastní
81	Pol__0049	Střední mechanické namáhání (750N) 4016 TRUBKA TUHÁ PVC 750N	m	12,00000	44,00	528,00		Vlastní
82	Pol__0050	Střední mechanické namáhání (750N) 4020 TRUBKA TUHÁ PVC 750N	m	12,00000	49,00	588,00		Vlastní
83	Pol__0051	Střední mechanické namáhání (750N) 4025 TRUBKA TUHÁ PVC 750N	m	3,00000	60,00	180,00		Vlastní
84	Pol__0052	Střední mechanické namáhání (750N) 4032 TRUBKA TUHÁ PVC 750N	m	3,00000	78,00	234,00		Vlastní
85	Pol__0053	MONTÁŽ ROZVODNIC do 50 kg	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00		Vlastní
86	Pol__0054	TLAČÍTKO NOUZOVÉHO VYPNUTÍ STOP tlačítko, vč. montážní krabice s ochrannou proti zneužití (TS/CS)	ks	2,00000	1 083,00	2 166,00		Vlastní
87	Pol__0056	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, TLAČÍTKO IP 54 (PLAST) Spínač jednopólový; řazení 1; b. šedá (na hořlavé podklady, A2 až D)	ks	2,00000	252,00	504,00		Vlastní
88	Pol__0057	ZÁSUVKA NN, IP 54 (PLAST) Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s víčkem, s popisovým polem,, pro průběžnou montáž; b. šedá	ks	2,00000	256,00	512,00		Vlastní
89	Pol__0058	VYPÍNAČ OTOČNÝ, VÝKONOVÝ V BOXU, UZAMYKATELNÝ Vypínač 340U ABS Y/R, 40A	ks	1,00000	1 482,00	1 482,00		Vlastní
Díl: M99		Ostatní práce "M"				14 500,00		
90	Pol__0094	Podružný materiál	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.4.5 Elektroinstalace silnoproudá (rozpočet pro obj. SO-101, SO-102, SO-103)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
91	Pol__0095	Doprava 3,60%	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
92	Pol__0096	Přesun 1,00%	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
93	Pol__0097	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
Celkem						351 689,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.4.7	Elektroinstalace slaboproudá - EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Technologie				19 970,00		
1	1	Stávající ústředna EPS Zettler Expert: práce spojené s reorganizací stávajících přívodů v ústředně, za účelem instalace rozšiřujících karet, zakončení nově řešené hlásičové linky, proměření, rekonfigurace systému, uvedení do provozu 4*1 : 4	hod	4,00000	590,00	2 360,00		Vlastní
					4,00000			
2	2	Vstupně - výstupní modul, 3x IN / 4x Out 1x1 : 1	ks	1,00000	3 290,00	3 290,00		Vlastní
					1,00000			
3	3	Skříň pro V/V moduly 1x1 : 1	ks	1,00000	290,00	290,00		Vlastní
					1,00000			
4	4	Pomocný napájecí zdroj: Externí síťový zdroj 5A/24VDC 28Ah EN 54-4 1x1 : 1	ks	1,00000	6 990,00	6 990,00		Vlastní
					1,00000			
5	5	Akumulátor 12V / 12 Ah 4x1 : 2	ks	2,00000	1 790,00	3 580,00		Vlastní
					2,00000			
6	6	Hlásič požáru opticko-kouřový 2x1 : 2	ks	2,00000	1 050,00	2 100,00		Vlastní
					2,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.4.7 Elektroinstalace slaboproudá - EPS	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	7	Patice pro osazení hlásiče	ks	2,00000	190,00	380,00		Vlastní
		2x1 :						
		2		2,00000				
8	8	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	hod	2,00000	490,00	980,00		Vlastní
		2x1 :						
		2		2,00000				
Díl: 2		Rozvody				20 734,00		
9	9	Kabel JXFE-R 1x2x0,8 B2ca s1 d1	m	80,00000	39,00	3 120,00		Vlastní
		2x40 :						
		80		80,00000				
10	10	Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstupy EPS pro ovládání zařízení, linka pro V/V moduly	m	60,00000	49,00	2 940,00		Vlastní
		2x30 :						
		60		60,00000				
11	11	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru)	ks	200,00000	29,00	5 800,00		Vlastní
		60/0,3 :						
		200		200,00000				
12	12	Požární kotva pro uchycení příchytky p.č. 28	ks	200,00000	1,00	200,00		Vlastní
		60/0,3 :						
		200		200,00000				
13	13	Trubka PVC 16mm pod omítku	m	40,00000	45,00	1 800,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-101	PŘÍSTAVBA V 1.PP
R:	D.1.4.7	Elektroinstalace slaboproudá - EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4x10 :						
		40		40,00000				
14	14	Trubka PVC 23mm pod omítku	m	30,00000	49,00	1 470,00		Vlastní
		3x10 :						
		30		30,00000				
15	15	Kabelový žlab - lišta vkladací, 20x20, bezhalogenová	m	20,00000	65,00	1 300,00		Vlastní
		2x10 :						
		20		20,00000				
16	16	Krabice KU68 p.o.	ks	8,00000	59,00	472,00		Vlastní
		8x1 přístrojové krabice + odbočné krabice trubkových tras :						
		8		8,00000				
17	17	Krabice KO97 p.o.	ks	4,00000	109,00	436,00		Vlastní
		4x1 odbočné kraice pro trubkové rozvody :						
		4		4,00000				
18	18	Keramické svorkovnice pro 10p (spojkování požárních kabelů)	ks	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
		1x1- pro spojkování požárních kabelů :						
		1		1,00000				
19	19	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm, včetně odvozu a likvidace sutí	ks	2,00000	99,00	198,00		Vlastní
		2x10 :						
		2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.4.7 Elektroinstalace slaboproudá - EPS	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	20	Průraz zdí, síla zdi do 600mm, otvor do 50x50mm, včetně odvozu a likvidace sutí	ks	2,00000	199,00	398,00		Vlastní
		2x10 :						
		2		2,00000				
21	21	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	ks	2,00000	490,00	980,00		Vlastní
		2x10 :						
		2		2,00000				
22	22	Drobný a podružný pomocný materiál (hmoždinky, vruty, stahovací pásy, popsové štítky)	kpl	1,00000	490,00	490,00		Vlastní
		1x1 :						
		1		1,00000				
23	23	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	2,00000	490,00	980,00		Vlastní
		2x1 :						
		2		2,00000				
Díl: 3 Revize, koordinace, zkoušky						13 750,00		
24	24	Zkouška hlásiče (automatický hlásič, tlačítka)	ks	2,00000	90,00	180,00		Vlastní
25	25	Seznámení s obsluhou	ks	1,00000	590,00	590,00		Vlastní
26	26	Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení)	ks	1,00000	4 990,00	4 990,00		Vlastní
27	27	Výchozí revize	ks	1,00000	7 990,00	7 990,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-101 PŘÍSTAVBA V 1.PP	
R:	D.1.4.7 Elektroinstalace slaboproudá - EPS	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						54 454,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				180,00		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	0,90000	200,00	180,00	822-1	RTS 23/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		- v.č. 102_01+06 :						
		leg. ozn. B/08 : 10*0,3*0,3		0,90000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 726,30		
2	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	12,20000	141,50	1 726,30	800-3	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 12,20000		12,20000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				31 378,99		
3	962036112R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádkartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1x opláštěná deskou tl. 12,5 mm	m2	4,95000	160,50	794,48	801-3	RTS 23/ II
		- v.č. 102_01+06 :						
		leg. ozn. B/10 : 1,8*2,75		4,95000				
4	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	12,20000	170,00	2 074,00	801-3	RTS 23/ II
		- v.č. 102_01+06 :						
		leg. ozn. B/04 : 12,2		12,20000				
5	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	15,00000	20,80	312,00	801-3	RTS 23/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		- v.č. 102_01 + 06 :						
		leg. ozn. B/01 :						
		1.pp : 6		6,00000				
		1.np : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		leg. ozn. B/02 :						
		1.np : 1*2		2,00000				
		2.np : 1*2		2,00000				
		3.np : 2*2		4,00000				
6	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, - v.č. 102_01 + 06 : leg. ozn. B/01 : 1.np : 1	kus	1,00000	37,40	37,40	801-3	RTS 23/ II
7	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 - v.č. 102_01 + 06 : leg. ozn. B/01 : 1.pp : 6*0,8*1,97 1.np : 1*0,9*1,97	m2	11,22900	465,50	5 227,10	801-3	RTS 23/ II
8	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 - v.č. 102_01 + 06 : leg. ozn. B/01 : 1.np : 1*1,1*1,97 leg. ozn. B/02 : 1.np : 1*1,6*1,97 2.np : 1*1,6*1,97	m2	14,77500	359,50	5 311,61	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3.np : 2*1,6*1,97		6,30400				
9	968083012R00	Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m2	m2	3,74000	260,00	972,40	801-3	RTS 23/ II
		- v.č. 102_01+06 :						
		leg. ozn. B/07 : 1,7*2,2		3,74000				
10	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm	m	3,80000	1 500,00	5 700,00	801-3	RTS 23/ II
		- v.č. 102_01+06 :						
		leg. ozn. B/06 : 2*(0,2+1,5+0,2)		3,80000				
11	R_3801562	Demontáž stávajících střešních světlíků pro odvod kouře a tepla rozměru 1000/1500mm	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00		Vlastní
		- v.č. 102_01 + 06 :						
		leg. ozn. B/03 :						
		3.np : 2		2,00000				
12	R_3801563	Vybourání střeš. vrstev v místě rozšíření stáv.stav.otvorů pro střešní světlíky až po spádový potěr	m2	7,50000	500,00	3 750,00		Vlastní
		- v.č. 102_01 + 06 :						
		leg. ozn. B/05 : 7,5		7,50000				
13	R_3900018	Demontáž stávajících požárních dveří	kus	4,00000	300,00	1 200,00		Vlastní
		- v.č. 102_01+06 :						
		leg. ozn. B/09 : 4		4,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				79,15		
14	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	0,05207	1 520,00	79,15	801-4	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 116,61		
15	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,31739	835,00	1 935,02	801-3	RTS 23/ II
16	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	2,31739	398,50	923,48	801-3	RTS 23/ II
17	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,31739	275,50	638,44	801-3	RTS 23/ II
18	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20,85653	25,00	521,41	801-3	RTS 23/ II
19	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,31739	550,00	1 274,56	801-3	RTS 23/ II
20	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	2,31739	450,00	1 042,83	800-2	RTS 23/ II
21	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	13,90435	200,00	2 780,87	800-2	RTS 23/ II
Celkem						42 481,05		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				39 112,49		
1	342261111RT2	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 45	m2	20,93025	950,00	19 883,74	801-1	RTS 23/ II

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

- v.č. 102_02+03 :

1.01 : (1,05+2,55)*2,75-0,9*1,97*2

6,35400

2.00 : 2,55*2,75-0,9*1,97

5,23950

2,55*2,75

7,01250

3.01 : (1,025+0,25)*2,75-0,6*1,97

2,32425

2	342261212RS2	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost EI 90	m2	1,79800	1 758,00	3 160,88	801-1	RTS 23/ II
---	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	------------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

- v.č. 102_02+03 :

3.01-3.22 : 1,8*2,75-1,6*1,97

1,79800

3	342263410R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce osazení revizních dvířek plochy do 0,25 m2	kus	3,00000	550,00	1 650,00	801-1	RTS 23/ II
---	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-------	------------

- v.č. 102_03+07 :

PO/10 : 2+1

3,00000

4	342263998RT1	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za plochy do 2 m2	m2	1,79800	184,00	330,83	801-1	RTS 23/ II
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,79800

1,79800

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	342263998RT2	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité přčky příplatky za plochy nad 2 do 5 m2	m2	2,32425	123,50	287,04	801-1	RTS 23/ II

- v.č. 102_02+03 :

3.01 : (1,025+0,25)*2,75-0,6*1,97

2,32425

6	55360261R	Dviřka revizní použití: stavební otvor; funkce: protipožární, kouřotěsné; šířka = 400 mm; výška = 400 mm; materiál: kov; počet křídel: 1; požární odolnost: E, I; 30	kus	3,00000	4 600,00	13 800,00	SPCM	RTS 23/ II
---	-----------	--	-----	---------	----------	-----------	------	------------

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	1 478,00
---------------	-----------------------------	-----------------

7	413232221RT2	Zazdívka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	4,00000	369,50	1 478,00	801-4	RTS 23/ II
---	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-------	------------

- v.č. 102_03+08 :

St/06 : 4

4,00000

Začátek provozního součtu

U 160 : 2*2

4,00000

Konec provozního součtu

Díl: 416	Podhledy a mezistropy montované lehké	14 380,54
-----------------	--	------------------

8	416026122R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, požární odolnost REI 45, bez izolace	m2	13,50000	847,00	11 434,50	801-1	RTS 23/ II
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

- v.č. 102_03+08 :

St/07 : 13,5

13,50000

9	416093122R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z protipožárních desek, tloušťky 12,5 mm	m2	2,17100	1 024,00	2 223,10	801-1	RTS 23/ II
---	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	------------

- v.č. 102_03+08 :

St/07 : 0,26*(0,925+2,9+0,925)

1,23500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

0,26*1,8*2

0,93600

10	416091081R00	Příplatky k podhledům sádkartonovým příplatek k podhledu sádkartonovému za plochu do 2 m2	m2	2,17100	333,00	722,94	801-1	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2,17100

2,17100

Díl: 5	Komunikace	405,00
---------------	-------------------	---------------

11	596811111R0X	Kladení dlaždic kom.pro pěší	m2	0,90000	450,00	405,00		Vlastní
----	--------------	------------------------------	----	---------	--------	--------	--	---------

- v.č. 102_03+08 :

St/05 : 10*0,3*0,3

0,90000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	15 496,80
----------------	-------------------------------	------------------

12	612401391R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	24,00000	500,00	12 000,00	801-4	RTS 23/ II
----	--------------	---	-----	----------	--------	-----------	-------	------------

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

- v.č. 102_02+03+07+08 :

St/01 (po vybouraných dveřích, resp. osazení nových) : 12*2

24,00000

13	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	58,28000	60,00	3 496,80	801-4	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	------------

- v.č. 102_03+07+08 :

St/01 :

PO/01 : 2*(0,8+1,97*2)*2

18,96000

PO/02 : 1*(1,1+1,97*2)*2

10,08000

PO/03 : 0

PO/04 : 1*(0,8+1,97*2)*2

9,48000

PO/05 : 0

PO/06 : 1*(0,9+1,97*2)*2

9,68000

PO/07 : 1*(1,1+1,97*2)*2

10,08000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

PO/08 : 0

PO/09 : 0

PO/11 : 0

PO/12 : 0

PO/13 : 0

Díl: 64		Výplně otvorů					52 834,00		
14	642942211R00	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádkartonové příčky tloušťky 75 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně	kus	4,00000	467,50	1 870,00	801-1	RTS 23/ II	

- v.č. 102_03+07 :

PO/11 : 1+2

3,00000

PO/13 : 1

1,00000

15	642942212R00	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádkartonové příčky tloušťky 100 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně	kus	2,00000	530,00	1 060,00	801-1	RTS 23/ II
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	------------

- v.č. 102_03+07 :

PO/03 : 1

1,00000

PO/05 : 1

1,00000

16	642942213R00	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádkartonové příčky tloušťky 125 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně	kus	4,00000	592,00	2 368,00	801-1	RTS 23/ II
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	------------

- v.č. 102_03+07 :

PO/08 : 1+1

2,00000

PO/09 : 1

1,00000

PO/12 : 1

1,00000

17	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním	kus	6,00000	2 500,00	15 000,00	801-1	RTS 23/ II
----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		a protiplýnových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.						
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/01 : 1+1		2,00000				
		PO/02 : 1		1,00000				
		PO/04 : 1		1,00000				
		PO/06 : 1		1,00000				
		PO/07 : 1		1,00000				
18	5533301326R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet závěsů = 3	kus	3,00000	2 025,00	6 075,00	SPCM	RTS 23/ II
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/01 : 1+1		2,00000				
		PO/04 : 1		1,00000				
19	5533301336R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet závěsů = 3	kus	1,00000	2 062,00	2 062,00	SPCM	RTS 23/ II
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/06 : 1		1,00000				
20	5533301346R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 1 100 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet závěsů = 3	kus	1,00000	2 143,00	2 143,00	SPCM	RTS 23/ II
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/07 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	5533301346R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 1 100 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet závěsů = 3	kus	1,00000	2 143,00	2 143,00	SPCM	RTS 23/ II
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/02 : 1	1,00000					
22	5533302007R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro sádrokarton; H' = 1 970 mm; B' = 600 mm; t = 75 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet závěsů = 3	kus	1,00000	1 625,00	1 625,00	SPCM	RTS 23/ II
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/13 : 1	1,00000					
23	5533302037R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro sádrokarton; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 75 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet závěsů = 3	kus	3,00000	1 701,00	5 103,00	SPCM	RTS 23/ II
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/11 : 1+2	3,00000					
24	5533302128R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro sádrokarton; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet závěsů = 3	kus	2,00000	1 750,00	3 500,00	SPCM	RTS 23/ II
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/03 : 1	1,00000					
		PO/05 : 1	1,00000					
25	5533302257R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro sádrokarton; H' = 1 970 mm; B' = 1 250 mm; t = 125 mm; počet křídel: 2; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet závěsů = 6	kus	1,00000	2 337,00	2 337,00	SPCM	RTS 23/ II
		- v.č. 102_03+07 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PO/12 : 1		1,00000				
26	5533302277R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro sádkokarton; H' = 1 970 mm; B' = 1 600 mm; t = 125 mm; počet křídel: 2; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet závěsů = 6	kus	1,00000	2 516,00	2 516,00	SPCM	RTS 23/ II
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/09 : 1		1,00000				
27	5533302278R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro sádkokarton; H' = 1 970 mm; B' = 1 600 mm; t = 125 mm; počet křídel: 2; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet závěsů = 6	kus	2,00000	2 516,00	5 032,00	SPCM	RTS 23/ II
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/08 : 1+1		2,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					4 940,80	
28	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	61,76000	80,00	4 940,80	800-3	RTS 23/ II
		- v.č. 102_03+08 :						
		3.np : 24,13*2		48,26000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 13,50000		13,50000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					23 693,78	
29	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	155,59000	142,00	22 093,78	801-1	RTS 23/ II
		- v.č. 102_03 :						
		1.pp : 4,53+4,97+15,4+10,9		35,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.np : 15,37+7,34+22,65		45,36000				
		2.np : 10,94+9,13+22,66		42,73000				
		3.np : 7,57+24,13		31,70000				
30	953981105R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 170 mm, M 20, ampule pro chemickou kotvu	kus	8,00000	200,00	1 600,00	801-4	RTS 23/ II
		- v.č. 102_03+08 :						
		Z1 : 4*2		8,00000				
Díl: 954		Opalštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				12 500,00		
31	342267112RT2	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opalštění, třístranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm	m	12,50000	1 000,00	12 500,00	801-1	RTS 23/ II
		- v.č. 102_03+08 :						
		St/08 : 2*(0,925+2,9+0,925+1,5)		12,50000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 420,85		
32	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	4,00000	342,50	1 370,00	801-3	RTS 23/ II
		- v.č. 102_03+08 :						
		St/06 : 4		4,00000				
		Začátek provozního součtu						
		U 160 : 2*2		4,00000				
		Konec provozního součtu						
33	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	0,90000	56,50	50,85	822-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	5 080,95
----------------	--------------------------------	-----------------

34	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	5,97759	850,00	5 080,95	801-4	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	------------

Díl: 712	Povlakové krytiny	2 295,70
-----------------	--------------------------	-----------------

35	712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	11,00000	100,00	1 100,00	800-711	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	------------

včetně dodávek výrobků

- v.č. 102_03+08 :

St/04 : 11,0

11,00000

36	712378008R0X	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, pásek rš 100 mm	m	11,00000	100,00	1 100,00		Vlastní
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	--	---------

- v.č. 102_03+08 :

St/04 : 11,0

11,00000

37	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	22,00000	4,35	95,70	800-711	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	----------	------	-------	---------	------------

Díl: 713	Izolace tepelné	99,42
-----------------	------------------------	--------------

38	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu	m2	0,90000	40,20	36,18	800-713	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	---------	-------	-------	---------	------------

- v.č. 102_03+08 :

St/05 : 10*0,3*0,3

0,90000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	1,03500	58,80	60,86	SPCM	RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 0,90000*1,15

1,03500

40	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	0,97040	2,45	2,38	800-713	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	---------	------	------	---------	------------

Díl: 762.1		Střecha	14 250,00					
41	R_3801564	Provizorní zakrytí pracovní plochy na stropní žb desce v místě vybouraných střešních vrstev, vč. odstranění po ukončení prací	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní

- v.č. 102_03+08 :

St/02 : 1

1,00000

42	R_3801565	Doplnění všech vrstev střešního pláště a krytiny ze střešní hydroizolační fólie, vč. oprávcování všech detailů a napojení na stávající střešní plášť a nový střešní světlík	m2	7,50000	1 500,00	11 250,00		Vlastní
----	-----------	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

- v.č. 102_03+08 :

St/03 : 7,50

7,50000

Díl: 766		Konstrukce truhlářské	565 875,29					
43	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,00000	868,00	5 208,00	800-766	RTS 23/ II

- v.č. 102_03+07 :

PO/01 : 2

2,00000

PO/03 : 1

1,00000

PO/04 : 1

1,00000

PO/05 : 1

1,00000

PO/13 : 1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	6,00000	908,00	5 448,00	800-766	RTS 23/ II
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/02 : 1		1,00000				
		PO/06 : 1		1,00000				
		PO/07 : 1		1,00000				
		PO/11 : 3		3,00000				
45	766661432R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,00000	1 419,00	1 419,00	800-766	RTS 23/ II
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/12 : 1		1,00000				
46	766661433	Montáž dveří protipožárních 2kříd. š. nad 145cm	kus	3,00000	1 419,00	4 257,00		Vlastní
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/08 : 2		2,00000				
		PO/09 : 1		1,00000				
47	61165640RX	Dveře protipožární EI-S 15 DP1 60x197 cm, vč.zámku a kování KLIKA-KLIKA, cylindr.vložky	kus	1,00000	20 250,00	20 250,00		Vlastní
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/13 (EI) : 1		1,00000				
48	61165642RX	Dveře protipožární EI CS200 30 DP3 80x197 cm, vč.zámku a kování KLIKA-KLIKA, cylindr.vložky, vč.samouzavíracího zařízení	kus	4,00000	13 175,00	52 700,00		Vlastní
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/01 (EI) : 2		2,00000				
		PO/03 (EI) : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PO/04 (EW) : 1		1,00000				
49	61165642RY	Dveře protipožární EI CS200 30 DP3 80x197 cm, vč.zámku a kování KLIKA-KLIKA, cylindr.vložky	kus	1,00000	17 000,00	17 000,00		Vlastní
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/05 (EW) : 1		1,00000				
50	61165643RX	Dveře protipožární EI CS200 30 DP3 90x197 cm, vč.zámku a kování KLIKA-KLIKA, cylindr.vložky, vč. samouzavíracího zařízení	kus	1,00000	8 550,00	8 550,00		Vlastní
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/06 (EW) : 1		1,00000				
51	61165643RY	Dveře protipožární EI-S 15 DP1 90x197 cm, vč.zámku a kování KLIKA-KLIKA, cylindr.vložky	kus	3,00000	21 850,00	65 550,00		Vlastní
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/11 (EI) : 1+2		3,00000				
52	61165644RX1	Dveře protipožární EI-CS200 30 DP1 110x197 cm, vč.zámku a kování KLIKA-KLIKA, cylindr.vložky, vč. samouzavíracího zařízení	kus	1,00000	11 500,00	11 500,00		Vlastní
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/02 (EI) : 1		1,00000				
53	61165644RX2	Dveře protipožární EI-CS200 30 DP1 110x197 cm, vč.zámku a kování KLIKA-KLIKA, cylindr.vložky, vč. samouzavíracího zařízení, 2/3 prosklené, označení páskou	kus	1,00000	39 800,00	39 800,00		Vlastní
		- v.č. 102_03+07 :						
		PO/07 (EI) : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	61165646RX	Dveře protipožární EI-CS200 15 DP3 plné 2-křídle 1250 x 1970 mm, vč.panikového kování, cylind.vložky, vč.koordinátora post.zavírání, samouzavíracího zařízení, 2/3 prosklené, označení páskou,...	kus	1,00000	80 619,00	80 619,00		Vlastní

- v.č. 102_03+07 :

PO/12 (EI) : 1

1,00000

55	61165647R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární; šířka = 1 600 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 2; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná DTD; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: HPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; požární odolnost: E, I, W; 30; barva: dekor dle vzorníku	kus	3,00000	83 586,33	250 758,99	SPCM	RTS 23/ II
----	-----------	---	-----	---------	-----------	------------	------	------------

- v.č. 102_03+07 :

PO/08 (EI) : 2

2,00000

PO/09 (EI) : 1

1,00000

56	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	5 630,59990	0,50	2 815,30	800-766	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	-------------	------	----------	---------	------------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické						49 929,22	
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--

57	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	21,98000	50,00	1 099,00	800-767	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	------------

- v.č. 102_03+08 :

Z1 : 4*15,7*0,35

21,98000

58	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	285,76000	50,00	14 288,00	800-767	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	------------

- v.č. 102_03+08 :

St/06 : 285,76

285,76000

Začátek provozního součtu

U 160 : 18,8*2,0*4

150,40000

18,8*1,8*4

135,36000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu						
59	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	372,24000	50,00	18 612,00	800-767	RTS 23/ II
		- v.č. 102_03+08 :						
		St/06 : 372,24		372,24000				
		Začátek provozního součtu						
		U 160 : 18,8*5,15*2		193,64000				
		18,8*4,75*2		178,60000				
		Konec provozního součtu						
60	55399992R	výrobek kovový	kg	25,27700	98,90	2 499,90	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 21,98000		21,98000				
		Koeficient prořez: 0,15		3,29700				
61	55399993R	výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo šroubováním, hmotnost výrobku nad 10 kg	kg	409,46400	30,00	12 283,92	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 372,24000		372,24000				
		Koeficient prořez: 0,10		37,22400				
62	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	487,82820	2,35	1 146,40	800-767	RTS 23/ II
Díl: 769.2		Plastové výrobky				35 900,00		
63	R_3900097	D+M celoprosklená stěna 1700/2200mm s dveřmi a bočním světlíkem, vsazená do stávající stěny	kpl	1,00000	35 900,00	35 900,00		Vlastní
		- v.č. 102_03+08 :						
		St/09 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 783	Nátěry	4 087,96
-----------------	---------------	-----------------

64	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	17,28525	206,50	3 569,40	800-783	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 17,28525		17,28525				

65	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	17,28525	30,00	518,56	800-783	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	------------

- v.č. 102_03+07 :

PO/01 : $2 \cdot (0,8 + 1,97 \cdot 2) \cdot (0,15 + 0,05 \cdot 2)$	2,37000
PO/02 : $1 \cdot (1,1 + 1,97 \cdot 2) \cdot (0,15 + 0,05 \cdot 2)$	1,26000
PO/03 : $1 \cdot (0,8 + 1,97 \cdot 2) \cdot (0,10 + 0,05 \cdot 2)$	0,94800
PO/04 : $1 \cdot (0,8 + 1,97 \cdot 2) \cdot (0,15 + 0,05 \cdot 2)$	1,18500
PO/05 : $1 \cdot (0,8 + 1,97 \cdot 2) \cdot (0,10 + 0,05 \cdot 2)$	0,94800
PO/06 : $1 \cdot (0,9 + 1,97 \cdot 2) \cdot (0,15 + 0,05 \cdot 2)$	1,21000
PO/07 : $1 \cdot (1,1 + 1,97 \cdot 2) \cdot (0,15 + 0,05 \cdot 2)$	1,26000
PO/08 : $2 \cdot (1,6 + 1,97 \cdot 2) \cdot (0,125 + 0,05 \cdot 2)$	2,49300
PO/09 : $1 \cdot (1,6 + 1,97 \cdot 2) \cdot (0,10 + 0,05 \cdot 2)$	1,10800
PO/11 : $3 \cdot (0,9 + 1,97 \cdot 2) \cdot (0,075 + 0,05 \cdot 2)$	2,54100
PO/12 : $1 \cdot (1,25 + 1,97 \cdot 2) \cdot (0,125 + 0,05 \cdot 2)$	1,16775
PO/13 : $1 \cdot (0,6 + 1,97 \cdot 2) \cdot (0,075 + 0,05 \cdot 2)$	0,79450

Díl: 784	Malby	3 000,00
-----------------	--------------	-----------------

66	R_3801532	Obnova maleb schodišťového prostoru	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
----	-----------	-------------------------------------	-----	---------	----------	----------	--	---------

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	487,81
-----------------	--	---------------

67	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,12400	835,00	103,54	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-102	STAVEBNÍ ÚPRAVY SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,12400	398,50	49,41	801-3	RTS 23/ II
69	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,12400	275,50	34,16	801-3	RTS 23/ II
70	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,11600	25,00	27,90	801-3	RTS 23/ II
71	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,12400	550,00	68,20	801-3	RTS 23/ II
72	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,12400	450,00	55,80	800-2	RTS 23/ II
73	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,74400	200,00	148,80	800-2	RTS 23/ II
Celkem						847 268,61		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY
R:	D.1.1-1/1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Celkem								
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				10 579,80		
1	941955202R00	Lešení lehké pracovní pomocné ve světlíku nebo šachtě, půdorysné plochy do 6 m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m	m2	30,80000	200,00	6 160,00	800-3	RTS 23/ II
		- v.č. 103_01+03 : 2,2*2,8*5		30,80000				
2	943955141R00	Montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo podélníky,	m2	30,80000	77,90	2 399,32	800-3	RTS 23/ II
		- v.č. 103_01+03 : 2,2*2,8*5		30,80000				
3	943955841R00	Demontáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo podélníky,	m2	30,80000	65,60	2 020,48	800-3	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 30,80000		30,80000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 707,62		
4	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm	m3	0,86400	2 000,00	1 728,00	801-3	RTS 23/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		- v.č. 103_01+03 :						
		B/04 : 7,2*0,12		0,86400				
5	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,35100	3 672,00	1 288,87	801-3	RTS 23/ II
		- v.č. 103_01+03 :						
		B/03 : 0,351		0,35100				
		Začátek provozního součtu						
		spádová vrstva z CP : 7,8*(0,03+0,06)/2		0,35100				
		Konec provozního součtu						
6	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm	m	19,55000	500,00	9 775,00	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- v.č. 103_01+03 : B/04 : 2,25*3+3,2*4		19,55000				
7	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm	m	7,00000	1 000,00	7 000,00	801-3	RTS 23/ II
		- v.č. 103_01+03 : B/02 : 2*(0,925+0,825)*2		7,00000				
8	971052551R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm	m3	0,30525	3 000,00	915,75	801-3	RTS 23/ II
		základových nebo nadzákladových, - v.č. 103_01+03 : B/02 : 2*0,20*0,925*0,825		0,30525				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				504,09		
9	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,59305	850,00	504,09	801-4	RTS 23/ II
Díl: 712		Povlakové krytiny				780,00		
10	712300831RT1	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m	m2	7,80000	50,00	390,00	800-711	RTS 23/ II
		- v.č. 103_01+03 : B/03 : 7,8		7,80000				
		Začátek provozního součtu parozábrana : 7,8		7,80000				
		Konec provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	712300832RT1	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m	m2	7,80000	50,00	390,00	800-711	RTS 23/ II

- v.č. 103_01+03 :

B/03 : 7,8

7,80000

Začátek provozního součtu

systémová hydroizolační fólie + ochranná textilie : 7,8

7,80000

Konec provozního součtu

Díl: 713		Izolace tepelné	393,90					
12	713104312R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střeš, přilepené k podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	7,80000	50,50	393,90	800-713	RTS 23/ II

- v.č. 103_01+03 :

B/03 : 7,8

7,80000

Začátek provozního součtu

EPS tl. 160mm : 7,8

7,80000

Konec provozního součtu

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	1 232,00					
13	767999802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	61,60000	20,00	1 232,00	800-767	RTS 23/ II

- v.č. 103_01+03 :

B/05 : 22,0*2,8

61,60000

Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	5 000,00					
14	R_3901102	Demontáž stávajícího výtahu	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní

- v.č. 103_01+03 :

B/01 : 1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				14 952,15		
15	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm	t	0,06160	-3 200,05	-197,12	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,06160		0,06160				
16	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	3,59061	550,00	1 974,84	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 2,07360		2,07360				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,77220		0,77220				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,00899		0,00899				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,00322		0,00322				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,73260		0,73260				
17	979990122R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC střešní krytina, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,12480	5 735,00	715,73	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,04680		0,04680				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,07800		0,07800				
18	979990141R00	Poplatek za skládku za uložení, polystyren+omítka, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	0,03377	5 735,00	193,67	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,03377		0,03377				
19	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	3,81079	835,00	3 182,01	801-3	RTS 23/ II
20	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	3,81079	398,50	1 518,60	801-3	RTS 23/ II
21	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,81079	200,00	762,16	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	34,29708	15,00	514,46	801-3	RTS 23/ II
23	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	3,81079	450,00	1 714,86	800-2	RTS 23/ II
24	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	22,86472	200,00	4 572,94	800-2	RTS 23/ II
Celkem						54 149,56		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				75 905,59		
1	311321312R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 20/25	m3	0,80800	4 305,00	3 478,44	801-1	RTS 23/ II
		nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, - v.č. 103_02+04 : St/05 : 0,20*0,40*(2,25+2,8)*2		0,80800				
2	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení	m2	8,08000	706,00	5 704,48	801-1	RTS 23/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, - v.č. 103_02+04 : St/05 : 0,40*(2,25+2,8)*2*2		8,08000				
3	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění	m2	8,08000	301,50	2 436,12	801-1	RTS 23/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,08000		8,08000				
4	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,22115	35 600,00	7 872,94	801-1	RTS 23/ II
		včetně distančních prvků - v.č. 103_02+04 : St/01 : 22*0,25*0,395/1000*2 St/03 : 0,0654 Začátek provozního součtu R10 : 5,5*6/1000 třmínek : 5,4*6/1000 Konec provozního součtu St/05 : 151,40/1000		0,00435 0,06540 0,03300 0,03240 0,15140				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		2 : 19,3		19,30000				
		3 : 54,5		54,50000				
		4 : 64,3		64,30000				
		5 : 13,3		13,30000				
		Konec provozního součtu						
5	311361921RT4	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,03168	35 600,00	1 127,81	801-1	RTS 23/ II
		včetně distančních prvků						
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/05 : 4,4*7,2/1000		0,03168				
6	311361921RT9	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,01580	35 600,00	562,48	801-1	RTS 23/ II
		včetně distančních prvků						
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/02 : 6*5,267*0,5/1000		0,01580				
7	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm	t	0,11656	7 500,00	874,20	801-1	RTS 23/ II
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L						
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/06 : 2*18,8*3,10/1000		0,11656				
8	R_3901125	Dobetonávka otvoru - beton C 20/25	kpl	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/01 : 2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	R_3901126	Dobetonovávk ostění š.=68mm, v.=2250mm - beton C 20/25 - v.č. 103_02+04 : St/02 : 6	kpl	6,00000	3 400,00	20 400,00		Vlastní
10	R_3901127	Dobetonovávk ostění š.=232mm, v.=2250mm - beton C 20/25 - v.č. 103_02+04 : St/02 : 6	kpl	6,00000	4 500,00	27 000,00		Vlastní
11	13384440R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 160 mm; b = 65 mm; s = 7,5 mm; t = 10,5 mm Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,11656 Koeficient prořez: 0,1	t	0,12822	26 900,00	3 449,12	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				18 777,00		
12	411321315R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25 - v.č. 103_02+04 : St/05 : (0,165+0,12)/2*2,25*3,2	m3	1,02600	4 180,00	4 288,68	801-1	RTS 23/ II
13	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, zřízení s pomocným lešením - v.č. 103_02+04 : St/05 : 1,85*2,8	m2	5,18000	831,00	4 304,58	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 5,18000	m2	5,18000	162,00	839,16	801-1	RTS 23/ II
15	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení s pomocným lešením - v.č. 103_02+04 : St/05 : 2*(2,25+3,2)	m	10,90000	400,00	4 360,00	801-1	RTS 23/ II
16	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 10,90000	m	10,90000	80,00	872,00	801-1	RTS 23/ II
17	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 5,18000	m2	5,18000	236,50	1 225,07	801-1	RTS 23/ II
18	411354172R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, odstranění výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 5,18000	m2	5,18000	65,60	339,81	801-1	RTS 23/ II
19	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. - v.č. 103_02+04 : St/05 : 14,5/1000	t	0,01450	36 500,00	529,25	801-1	RTS 23/ II
					0,01450			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		7 : 7,5			7,50000			
		8 : 7,0			7,00000			
		Konec provozního součtu						
20	411361921RT8	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100 / 100 mm	t	0,05530	36 500,00	2 018,45	801-1	RTS 23/ II
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.						
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/05 : 7,0*7,9/1000		0,05530				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				22 659,80		
21	941955202R00	Lešení lehké pracovní pomocné ve světlíku nebo šachtě, půdorysné plochy do 6 m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m	m2	30,80000	300,00	9 240,00	800-3	RTS 23/ II
		- v.č. 103_01+03 : 2,2*2,8*5		30,80000				
22	943955141R00	Montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo podélníky,	m2	30,80000	77,90	2 399,32	800-3	RTS 23/ II
		- v.č. 103_01+03 : 2,2*2,8*5		30,80000				
23	943955841R00	Demontáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo podélníky,	m2	30,80000	65,60	2 020,48	800-3	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 30,80000		30,80000				
24	180256190100R	Výtah stavební osob.- nákladní NOV 500	Sh	600,00000	15,00	9 000,00	STROJ	RTS 23/ II
		předp. : 30*2*10		600,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	21 413,34					
25	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	5,18000	142,00	735,56	801-1	RTS 23/ II
		- v.č. 103_02+04 :						
		1.23 : 5,18	5,18000					
26	953981101R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 80 mm, M 8, ampule pro chemickou kotvu	kus	280,00000	50,00	14 000,00	801-4	RTS 23/ II
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/01 : 22*2*2	88,00000					
		St/02 : 6*16	96,00000					
		St/03 : 6*16	96,00000					
27	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu	kus	54,00000	70,00	3 780,00	801-4	RTS 23/ II
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/04 : 54	54,00000					
28	31179125RX	Tyč závitová M8, nerezová	m	9,00000	200,00	1 800,00		Vlastní
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/01 : 9	9,00000					
		Začátek provozního součtu						
		22*0,20*2	8,80000					
		Konec provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	58953476R	Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 8,0 mm	t	0,01668	25 500,00	425,34	SPCM	RTS 23/ II
- v.č. 103_02+04 : St/02 : 6*16*0,395*0,20/1000 0,00758 St/03 : 6*16*0,395*0,20/1000 0,00758 Koefficient prořez: 0,1 0,00152								
30	58953482R	Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 14,0 mm	t	0,02637	25 500,00	672,44	SPCM	RTS 23/ II
- v.č. 103_02+04 : St/04 : 54*0,50*0,888/1000 0,02398 Koefficient prořez: 0,10 0,00240								
Díl: 96		Bourání konstrukcí					8 400,00	
31	971042121R00	Vyvrtní otvorů v betonových příčkách a zdech průměru do 30 mm, do hloubky 150 mm	kus	280,00000	30,00	8 400,00	801-3	RTS 23/ II
základových nebo nadzákladových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), - v.č. 103_02+04 : St/01 : 22*2*2 88,00000 St/02 : 6*16 96,00000 St/03 : 6*16 96,00000								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					5 654,56	
32	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	6,65242	850,00	5 654,56	801-4	RTS 23/ II
Díl: 712		Povlakové krytiny					27 219,96	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	712311101RT1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, bez dodávky materiálu	m2	15,04000	14,60	219,58	800-711	RTS 23/ II
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/07 : 8,5			8,50000			
		St/08 : 0,6*(2,25+3,2)*2			6,54000			
34	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	19,40000	128,50	2 492,90	800-711	RTS 23/ II
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/07 (parozábrana) : 8,5			8,50000			
		St/08 (parozábrana) : 1,0*(2,25+3,2)*2			10,90000			
35	712378006R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	11,80000	100,00	1 180,00	800-711	RTS 23/ II
		včetně dodávek výrobků						
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/09 : 11,8			11,80000			
36	712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	11,80000	100,00	1 180,00	800-711	RTS 23/ II
		včetně dodávek výrobků						
		- v.č. 103_02+04 :						
		St/09 : 11,8			11,80000			
37	712472101R00	Povlaková krytina střech do 30° termoplasty montáž povlakové krytiny střech od 10° do 30° fólií kotvením	m2	23,81400	400,00	9 525,60	800-711	RTS 23/ II
		- v.č. 103_02+04 :						
		systémová hydroizolační fólie :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		St/07 : 8,5		8,50000				
		St/08 : (0,5+0,8)*(2,49+3,4)*2		15,31400				
38	712491171RT1	Povlaková krytina střeš do 30° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textílie	m2	23,81400	15,00	357,21	800-711	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 23,81400		23,81400				
39	11163150R	Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek; podklad: beton, keramika; ředidlo: organické	t	0,00451	53 720,00	242,28	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 15,03333*0,0003		0,00451				
40	283221091R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 930 g/m2; PVC-P, skelné rouno; $\mu = 20\ 000,0$; pevnost v tahu - podélně 11,00 MPa; pevnost v tahu - příčně 11,00 MPa	m2	28,57680	200,00	5 715,36	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 23,81400		23,81400				
		Koeficient prořez: 0,20		4,76280				
41	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie	m2	23,28000	150,00	3 492,00	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 19,40000		19,40000				
		Koeficient prořez: 0,20		3,88000				
42	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	28,57680	58,80	1 680,32	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 23,81400		23,81400				
		Koeficient prořez: 0,20		4,76280				
43	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	260,85250	4,35	1 134,71	800-711	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 713	Izolace tepelné						10 357,35	
-----------------	------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--

44	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	8,07800	211,00	1 704,46	800-713	RTS 23/ II
----	--------------	-------------------------------------	----	---------	--------	----------	---------	------------

- v.č. 103_02+04 :

St/08 : 8,078

8,07800

Začátek provozního součtu

MW tl.80mm : 0,7*2,25

1,57500

MW tl.120mm : 0,7*(3,4+2,49+3,4)

6,50300

Konec provozního součtu

45	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	m2	8,50000	146,50	1 245,25	800-713	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------	------------

- v.č. 103_02+04 :

St/07 : 8,5

8,50000

Začátek provozního součtu

EPS tl. 160mm : 8,5

8,50000

Konec provozního součtu

46	28375766.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E	m3	1,42800	1 600,00	2 284,80	SPCM	RTS 23/ II
----	-------------	---	----	---------	----------	----------	------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 8,50000*0,16

1,36000

Koeficient prořez: 0,05

0,06800

47	631403085R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 80,0 mm; vlákna: podélná; OH = 100 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 30 kPa; RtF: A1	m2	1,89000	515,00	973,35	SPCM	RTS 23/ II
----	------------	--	----	---------	--------	--------	------	------------

- v.č. 103_02+04 :

St/08 : 1,575

1,57500

Začátek provozního součtu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		MW tl.80mm : 0,7*2,25 Konec provozního součtu Koeficient prořez: 0,2		1,57500 0,31500				
48	631403087R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 120,0 mm; vlákna: podélná; OH = 100 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 30 kPa; RtF: A1 - v.č. 103_02+04 : St/08 : 6,503 Začátek provozního součtu MW tl.120mm : 0,7*(3,4+2,49+3,4) Konec provozního součtu Koeficient prořez: 0,20	m2	7,80360	500,00	3 901,80	SPCM	RTS 23/ II
49	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	101,09660	2,45	247,69	800-713	RTS 23/ II
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 12 465,64								
50	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg - v.č. 103_02+04 : St/01 : 25,3*2,9*2	kg	146,74000	50,00	7 337,00	800-767	RTS 23/ II
51	55399993.AR	výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku nad 10 kg Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 146,74000 Koeficient prořez: 0,1	kg	161,41400	30,00	4 842,42	SPCM	RTS 23/ II
52	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	121,79420	2,35	286,22	800-767	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						
Díl: 784		Malby				4 000,00		
53	R_3801532	Obnova maleb výtahové šachty	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				242,68		
54	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,06440	835,00	53,77	801-3	RTS 23/ II
55	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,06440	398,50	25,66	801-3	RTS 23/ II
56	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,06440	200,00	12,88	801-3	RTS 23/ II
57	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,57960	15,00	8,69	801-3	RTS 23/ II
58	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	0,06440	550,00	35,42	801-3	RTS 23/ II
59	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění sutí nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,06440	450,00	28,98	800-2	RTS 23/ II
60	979087391R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti sutí, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,38640	200,00	77,28	800-2	RTS 23/ II
Celkem						207 095,92		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-103	STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHOVÉ ŠACHTY
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-104 PERGOLA P1 (u jídelny m.č. 1.55)	
R:	D.1.1-1 Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				8 482,40		
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	4,00000	64,40	257,60	822-1	RTS 23/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		v.č. 09.1 - legenda bouracích prací P1 :						
		ozn. 4 : 4,0		4,00000				
2	113107534R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 340 mm	m2	4,00000	713,00	2 852,00	822-1	RTS 23/ II
		v.č. 09.1 - legenda bouracích prací P1 - ozn. 5 :						
		výkop pro žb základ. patky :						
		ZP1-ZP4 : 4,0		4,00000				
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	2,00000	1 000,00	2 000,00	800-1	RTS 23/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		v.č. 09.1 - legenda bouracích prací P1 - ozn. 5 :						
		výkop pro žb základ. patky :						
		ZP1-ZP4 : 1,0*1,0*(0,9-0,4)*4		2,00000				
4	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	2,00000	500,00	1 000,00	800-1	RTS 23/ II
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,00000		2,00000				
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,00000	296,50	593,00	800-1	RTS 23/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,00000		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-104	PERGOLA P1 (u jídelny m.č. 1.55)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,00000	m3	2,00000	303,00	606,00	800-1	RTS 23/ II
7	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,00000	m3	2,00000	268,00	536,00	800-1	RTS 23/ II
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 2,00000	m3	2,00000	18,90	37,80	800-1	RTS 23/ II
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,00000	m3	2,00000	300,00	600,00	800-1	RTS 23/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 912,50		
10	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 7,5*3,0	m2	22,50000	85,00	1 912,50	800-3	RTS 23/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				27,58		
11	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,02723	1 013,00	27,58	801-4	RTS 23/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské				3 622,50		
12	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	72,45000	50,00	3 622,50	800-762	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-104	PERGOLA P1 (u jídelny m.č. 1.55)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

v.č. 09.1 - legenda bouracích prací P1 - ozn. 3 :

- kce pergoly : 72,45

72,45000

Začátek provozního součtu

sloupky : 3*(2,4+2,75)

15,45000

krokve : 11*3,0

33,00000

pásek : 12*0,75

9,00000

pozednice : 7,5*2

15,00000

Konec provozního součtu

Díl: 765	Krytiny tvrdé					8 400,00		
13	765359-PC	Demontáž zastřešení střech, stávající stěny z jednoduchých polykarbonátových desek	m2	28,00000	300,00	8 400,00		Vlastní

v.č. 09.1 - legenda bouracích prací P1 :

ozn. 1 : 25,0

25,00000

ozn. 2 : 3,0

3,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					5 120,01		
14	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	1,01430	500,00	507,15	801-3	RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 1,01430

1,01430

15	979990191R00	Poplatek za skládku za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,14000	5 735,00	802,90	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	---------	----------	--------	-------	------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,14000

0,14000

16	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	5,04630	120,00	605,56		RTS 23/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	--	------------

17	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,04630	200,00	1 009,26	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-104 PERGOLA P1 (u jídelny m.č. 1.55)	
R:	D.1.1-1 Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	45,41670	15,00	681,25	801-3	RTS 23/ II
19	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	5,04630	200,00	1 009,26	800-2	RTS 23/ II
20	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	5,04630	100,00	504,63	800-2	RTS 23/ II
Celkem						27 564,99		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-104	PERGOLA P1 (u jídelny m.č. 1.55)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				3 948,80		
1	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	3,35200	500,00	1 676,00	800-1	RTS 23/ II
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,								
- v.č. 09.2+3 :								
obsyp zákl.patek : 1				1,00000				
ZP1-ZP4 : 4*(1,0*1,0*0,7-0,4*0,4*0,7)				2,35200				
2	181101111R00	Úprava pláně v zázezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	4,00000	65,40	261,60	800-1	RTS 23/ II
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.								
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 4,00000				4,00000				
3	59691002.AR	Recyklát betonový; frakce 16,0 až 32,0 mm	t	6,70400	300,00	2 011,20	SPCM	RTS 23/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,35200*2				6,70400				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				6 941,72		
4	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25	m3	0,48160	3 915,00	1 885,46	801-1	RTS 23/ II
bez dodávky a uložení výztuže								
- v.č. 09.3 :								
ZP1-ZP4 : 0,4*0,4*0,7*4				0,44800				
Koeficient přirážka na betonování v zemi: 0,075				0,03360				
5	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	4,48000	739,00	3 310,72	801-1	RTS 23/ II
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,								
- v.č. 09.3 :								
ZP1-ZP4 : 4*0,4*0,7*4				4,48000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-104	PERGOLA P1 (u jídelny m.č. 1.55)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 4,48000	m2	4,48000	151,50	678,72	801-1	RTS 23/ II
7	275361921RT4	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí, , , drát d 6,0 mm, oka 100 x 100 mm včetně distančních prvků - v.č. 09.3 : ZP1-ZP4 : 6,0*4,4/1000	t	0,02640	40 410,00	1 066,82	801-1	RTS 23/ II
Díl: 5 Komunikace 2 200,00								
8	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm - doplnění v místě výkopů pro žb patky : 4,0	m2	4,00000	186,00	744,00	822-1	RTS 23/ II
9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. - zpětné zadláždění plochy : 4,0	m2	4,00000	314,00	1 256,00	822-1	RTS 23/ II
10	592451124RX	Dlažba skladebná zámková tl. 60 mm přírodní - stávající Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 4,00000	m2	4,00000	50,00	200,00		Vlastní
Díl: 958 Pergola 193 910,00								
11	R_3800470	Bioklimatická pergola š.5750 x h.2200, 23 lamel, 4 stojiny - montáž	kpl	1,00000	24 360,00	24 360,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-104	PERGOLA P1 (u jídelny m.č. 1.55)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	R_3800471	Spojovací materiál	kpl	1,00000	2 653,00	2 653,00		Vlastní
13	R_3800472	Zaměření, doprava, konzultace technika	kpl	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
14	R_3800473	Doprava, manipulace pergoly	kpl	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
15	R_3800474	Odvoz a likvidace obalového materiálu	kpl	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
16	R_3800469	Bioklimatická pergola š.5750 x h.2200, 23 lamel, 4 stojiny - dodávka	kpl	1,00000	165 797,00	165 797,00		Vlastní

Díl: 96	Bourání konstrukcí	226,00
----------------	---------------------------	---------------

17	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	4,00000	56,50	226,00	822-1	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	---------	-------	--------	-------	------------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

- zpětné zadláždění plochy : 4,0

4,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	5 223,43
----------------	--------------------------------	-----------------

18	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	10,44686	500,00	5 223,43	801-4	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	------------

oborů 801, 803, 811 a 812

Celkem	212 449,95
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-104	PERGOLA P1 (u jídelny m.č. 1.55)
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				21 775,00		
1	Pol__0001	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2, ca, s1, d0 1-CXKH-R-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	10,00000	72,00	720,00		Vlastní
2	Pol__0002	ŠNŮRA PVC (CYSY) H05VV-F-G 5x1.5 mm2 , pevně	m	1,00000	58,00	58,00		Vlastní
3	Pol__0003	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY) H07V-U 6 mm2 , pevně	m	2,00000	44,00	88,00		Vlastní
4	Pol__0004	OCELOVÁ KONSTRUKCE, KOTEVNÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL všeobecně	kg	10,00000	1 200,00	12 000,00		Vlastní
5	Pol__0005	KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 65 DK, IP66 93x93x62mm se svorkovnicí 5P 1,5-2,5mm2	ks	1,00000	172,00	172,00		Vlastní
6	Pol__0006	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICE do 2,5 mm2	ks	10,00000	24,00	240,00		Vlastní
7	Pol__0007	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1220 d 20 mm, pevně, bezhalogenová	m	2,00000	34,00	68,00		Vlastní
8	Pol__0008	Střední mechanické namáhání (750N) 4020 TRUBKA TUHÁ PVC 750N, bezhalogenová	m	10,00000	49,00	490,00		Vlastní
9	Pol__0009	OVLADAČ PODOMÍTKOVÝ, IP44 Ovladač tlačítkový; řazení 1/0; b. bílá	ks	1,00000	361,00	361,00		Vlastní
10	Pol__0010	SVÍTIDLA A2 - Přisazené kruhové LED svítidlo s opálovým PMMA krytem, prům. 375mm, 27W, 2700lm, min, Ra80L80/B50 80000h, 3000K, IP44, DALI s funkcí touch dim	ks	1,00000	2 212,00	2 212,00		Vlastní
11	Pol__0011	Zemnění a hromosvod SK křížová	ks	2,00000	63,00	126,00		Vlastní
12	Pol__0012	Zemnění a hromosvod SS spojovací	ks	2,00000	68,00	136,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-104 PERGOLA P1 (u jídelny m.č. 1.55)	
R:	D.1.4.5 Elektroinstalace silnoproudá	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	Pol__0013	Zemnění a hromosvod SU univerzální	ks	2,00000	102,00	204,00		Vlastní
14	Pol__0014	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m)	m	6,00000	80,00	480,00		Vlastní
15	Pol__0015	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Nátěr zemnicího pásu	m	2,00000	60,00	120,00		Vlastní
16	Pol__0016	Označovací štítky PVC č. 0-2	ks	10,00000	20,00	200,00		Vlastní
17	Pol__0017	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY (nad rámec výkopových prací) Zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 200mm	m	2,00000	450,00	900,00		Vlastní
18	Pol__0018	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 200mm	m	2,00000	450,00	900,00		Vlastní
19	Pol__0019	ODVOZ ZEMINY (naložení, odvoz, poplatek za skládku) Do vzdálenosti dle skládky zhotovitele	m3	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
20	Pol__0020	MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont.dílu	ks	2,00000	400,00	800,00		Vlastní
Díl: M99		Ostatní práce "M"				1 750,00		
21	Pol__0021	Podružný materiál	kpl	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
22	Pol__0022	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	1 250,00	1 250,00		Vlastní
Celkem						23 525,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-104 PERGOLA P1 (u jídelny m.č. 1.55)	
R:	D.1.4.5-1 Elektroinstalace silnoproudá (společné práce pro SO-104, SO-105, SO-106)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				91 402,00		
1	Pol__0001	Vyhledání připojovacího místa	hod	6,00000	400,00	2 400,00		Vlastní
2	Pol__0002	Uprava stavajiciho zařízení	hod	25,00000	400,00	10 000,00		Vlastní
3	Pol__0003	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	16,00000	400,00	6 400,00		Vlastní
4	Pol__0004	Zkušební provoz	hod	9,00000	400,00	3 600,00		Vlastní
5	Pol__0005	Zabezpečení pracoviště	hod	4,00000	400,00	1 600,00		Vlastní
6	Pol__0006	Práce mimo specifikaci (před fakturací budou přesně specifikovány)	hod	25,00000	400,00	10 000,00		Vlastní
7	Pol__0007	Demontáže	hod	7,00000	450,00	3 150,00		Vlastní
8	Pol__0008	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI zapojovani a zkouskach	hod	14,00000	400,00	5 600,00		Vlastní
9	Pol__0009	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi	hod	20,00000	400,00	8 000,00		Vlastní
10	Pol__0010	KOORDINACE POSTUPU PRACI Dokumentace skutečného provedení	hod	30,00000	400,00	12 000,00		Vlastní
11	Pol__0011	Revizni technik	hod	30,00000	750,00	22 500,00		Vlastní
12	Pol__0012	Spoluprace s reviz.technikem	hod	10,00000	400,00	4 000,00		Vlastní
13	Pol__0013	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU PRO KRABICE 100x100x50 mm	ks	1,00000	69,00	69,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-104 PERGOLA P1 (u jídelny m.č. 1.55)	
R:	D.1.4.5-1 Elektroinstalace silnoproudá (společné práce pro SO-104, SO-105, SO-106)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	Pol__0014	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU PRO KRABICE 150x150x100 mm	ks	1,00000	89,00	89,00		Vlastní
15	Pol__0015	VYSEKANI RYH VE ZDECH - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm	m	3,00000	54,00	162,00		Vlastní
16	Pol__0016	VYSEKANI RYH VE ZDECH - HLOUBKA 30mm Sire 70 mm	m	1,00000	74,00	74,00		Vlastní
17	Pol__0017	ZHOTOVENÍ PROSTUPŮ přes zdi tl 30cm	ks	1,00000	116,00	116,00		Vlastní
18	Pol__0018	ZHOTOVENÍ PROSTUPŮ přes stropy tl 30cm pro stupačky	ks	1,00000	142,00	142,00		Vlastní
19	Pol__0019	PROTIPOŽÁRNÍ PRŮCHOD STROPEM ČI STĚNOU Protipožární pěna	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní

Celkem						91 402,00		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-105	PERGOLA P2 (ve dvoře - m.č. 1.85)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				31 679,39		
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	27,85875	64,40	1 794,10	822-1	RTS 23/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		v.č. 10.1 - legenda bouracích prací P1 - ozn. 3 :						
		celá plocha pod pergolou : 2,85*(10,075-0,30)		27,85875				
2	113107519R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 190 mm	m2	7,60000	385,00	2 926,00	822-1	RTS 23/ II
		v.č. 10.1 - legenda bouracích prací P1 - ozn. 4 :						
		výkop pro žb základy :						
		ZP1 : 1,6*2,25		3,60000				
		ZP2 : 1,6*2,50		4,00000				
3	113109515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	7,60000	123,00	934,80	822-1	RTS 23/ II
		v.č. 10.1 - legenda bouracích prací P1 - ozn. 4 :						
		výkop pro žb základy :						
		ZP1 : 1,6*2,25		3,60000				
		ZP2 : 1,6*2,50		4,00000				
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	9,68750	1 000,00	9 687,50	800-1	RTS 23/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		v.č. 10.1 - legenda bouracích prací P1 - ozn. 4 :						
		výkop pro žb základy - po odstranění vrstev pochůzných ploch :						
		ZP1 : 1,6*2,25*1,25+0,5*0,5*2,25		5,06250				
		ZP2 : 1,6*2,50+0,5*0,5*2,50		4,62500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-105	PERGOLA P2 (ve dvoře - m.č. 1.85)
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,68750	m3	9,68750	500,00	4 843,75	800-1	RTS 23/ II
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. v.č. 10.1 - legenda bouracích prací P1 - ozn. 4 : výkop pro žb základy - po odstranění vrstev pochůzná plochy : ZP1 : 1,6*2,25*1,25+0,5*0,5*2,25 ZP2 : 1,6*2,50+0,5*0,5*2,50	m3	9,68750	296,50	2 872,34	800-1	RTS 23/ II
7	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,68750	m3	9,68750	303,00	2 935,31	800-1	RTS 23/ II
8	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 9,68750	m3	9,68750	268,00	2 596,25	800-1	RTS 23/ II
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 9,68750	m3	9,68750	18,90	183,09	800-1	RTS 23/ II
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 9,68750	m3	9,68750	300,00	2 906,25	800-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-105 PERGOLA P2 (ve dvoře - m.č. 1.85)	
R:	D.1.1-1 Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 063,00		
11	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 10,075*2,85	m2	28,71375	141,50	4 063,00	800-3	RTS 23/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				35,19		
12	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,03474	1 013,00	35,19	801-4	RTS 23/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské				4 762,50		
13	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 v.č. 10.1 - legenda bouracích prací P1 - ozn. 2 : - kce pergoly : 95,25 Začátek provozního součtu sloupky : 5*2,15+4*2,4 krokve : 15*2,85 pásek : 16*0,75 pozednice : 10,075*2 Konec provozního součtu	m	95,25000	50,00	4 762,50	800-762	RTS 23/ II
Díl: 765		Krytiny tvrdé				9 000,00		
14	765359-PC	Demontáž zastřešení střech jednoduchých polykarbonátovými deskami v.č. 10.1 - legenda bouracích prací P1 - ozn. 1 : 30,0	m2	30,00000	300,00	9 000,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 574,65		
15	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	1,33350	500,00	666,75	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-105 PERGOLA P2 (ve dvoře - m.č. 1.85)	
R:	D.1.1-1 Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 1,33350		1,33350				
16	979990191R00	Poplatek za skládku za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,15000	5 735,00	860,25	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,15000		0,15000				
17	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	13,61778	120,00	1 634,13		RTS 23/ II
18	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,61778	200,00	2 723,56	801-3	RTS 23/ II
19	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	122,56001	15,00	1 838,40	801-3	RTS 23/ II
20	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	13,61778	450,00	6 128,00	800-2	RTS 23/ II
21	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	13,61778	200,00	2 723,56	800-2	RTS 23/ II
Celkem						66 114,73		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-105	PERGOLA P2 (ve dvoře - m.č. 1.85)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				10 312,59		
1	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	7,71875	500,00	3 859,38	800-1	RTS 23/ II

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

- v.č. 10.3+4 :

obsyp zdiva z bednicích tvárnic :

ZP1 : 1,6*1,25*2,25-0,3*1,25*2,25

3,65625

ZP2 : 1,6*1,25*2,5-0,3*1,25*2,5

4,06250

2	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	27,85875	65,40	1 821,96	800-1	RTS 23/ II
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 27,85875		27,85875				

3	59691002.AR	Recyklát betonový; frakce 16,0 až 32,0 mm	t	15,43750	300,00	4 631,25	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,71875*2		15,43750				

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				18 665,30		
4	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 20/25	m2	5,93750	1 800,00	10 687,50	801-1	RTS 23/ II

s výplní betonem, bez výztuže,

- v.č. 10.5 :

ZP1 : 1,25*2,25

2,81250

ZP2 : 1,25*2,50

3,12500

5	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	1,27656	3 500,00	4 467,96	801-1	RTS 23/ II
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže						
		- v.č. 10.3+5 - legenda nový stav P2 SO-105 - ozn. 1 :						
		ZP1 : 0,5*0,5*2,25			0,56250			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-105	PERGOLA P2 (ve dvoře - m.č. 1.85)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ZP2 : 0,5*0,5*2,50		0,62500				
		Koeficient přírážka na betonování v zemi: 0,075		0,08906				
6	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505, ,	t	0,09616	36 500,00	3 509,84	801-1	RTS 23/ II
		- v.č. 10.5 :						
		ZP1 : 13,98/1000		0,01398				
		Začátek provozního součtu						
		1-6xR10 : 8,50		8,50000				
		2-třm.R8 : 5,48		5,48000				
		Konec provozního součtu						
		ZP2 : 14,93/1000		0,01493				
		Začátek provozního součtu						
		1-6xR10 : 9,45		9,45000				
		2-třm.R8 : 5,48		5,48000				
		Konec provozního součtu						
		bednicí tvárnice : 67,25/1000		0,06725				
		Začátek provozního součtu						
		3-R10 : 10,43		10,43000				
		4-R10 : 23,32		23,32000				
		5-R6 : 15,5		15,50000				
		6-R12 : 18,0		18,00000				
		Konec provozního součtu						
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				43 059,00		
7	444172112R00	Montáž panelů střešních z ocelového plechu s jádrem z tvrdé pěny, k ocelovým profilům, střecha jednoduchá, tloušťka 60 mm, upevnění skrz, trapéz 3 vlny s použitím zvedacího mechanismu,	m2	31,00000	454,00	14 074,00	801-2	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-105	PERGOLA P2 (ve dvoře - m.č. 1.85)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- v.č. 10.3 - legenda nový stav P2 SO-105 : ozn. 3 : 31,0		31,00000				
8	61210404RX	Panel sendvičový tl. jádra 60 mm	m2	34,10000	850,00	28 985,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 31,00000*1,1		34,10000				
Díl: 5		Komunikace				11 024,87		
9	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	7,60000	186,00	1 413,60	822-1	RTS 23/ II
		- doplnění v místě výkopů pro žb pasy : 1,6*2,25		3,60000				
		1,6*2,50		4,00000				
10	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	27,85875	295,00	8 218,33	822-1	RTS 23/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		- zpětné zadláždění plochy : 2,85*(10,075-0,30)		27,85875				
11	592451124RX	Dlažba skladebná zámková tl. 60 mm přírodní - stávající	m2	27,85875	50,00	1 392,94		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 27,85875		27,85875				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 569,13		
12	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	30,22500	85,00	2 569,13	800-3	RTS 23/ II
		10,075*3,0		30,22500				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 574,02		
13	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním	m2	27,85875	56,50	1 574,02	822-1	RTS 23/ II
		spár kamenivem těžkým						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-105	PERGOLA P2 (ve dvoře - m.č. 1.85)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

- zpětné zadláždění plochy : 2,85*(10,075-0,30)

27,85875

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	17 656,31
----------------	--------------------------------	------------------

14	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	32,10239	550,00	17 656,31	801-4	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	------------

Díl: 712	Povlakové krytiny	22 834,49
-----------------	--------------------------	------------------

15	712378001R0X	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, okapnice rš 100 mm	m	17,20000	150,00	2 580,00		Vlastní
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	--	---------

- v.č. 10.3 - výpis klempířských výrobků P2 SO-105 :

K4 : 17,2

17,20000

16	712370010RAB	Povlak. krytina střech, sklon do 10°, termoplasty fólie střešní hydroizolační, plošná hmotnost 1 520 g/m2, materiál PVC-P, výztužná mřížka, tl. 1,5 mm	m2	31,00000	650,00	20 150,00	AP-PSV	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	--------	------------

z volně položené fólie, spoje slepeny přitavením a překryty pásem fólie šířky 500 mm. Vytažení izolace na stěny a přikotvení na stěně lištou.

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 31,00000

31,00000

17	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	25,80000	4,05	104,49	800-711	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	----------	------	--------	---------	------------

Díl: 713	Izolace tepelné	8 878,41
-----------------	------------------------	-----------------

18	713521517R0X	Protipožární obklad stávajícího ocel.sloupu, požární odolnost R 30, čtyřstranný	m	5,20000	1 669,00	8 678,80		Vlastní
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	--	---------

- v.č. 10.3 : 2,6*2

5,20000

19	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	86,78800	2,30	199,61	800-713	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	----------	------	--------	---------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-105	PERGOLA P2 (ve dvoře - m.č. 1.85)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

50 m vodorovně

Díl: 764	Konstrukce klempířské						22 591,80	
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--

20	764813133R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	11,00000	541,00	5 951,00	800-764	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	------------

- v.č. 10.3 - výpis klempířských výrobků P2 SO-105 :

K3 : 11,0

11,00000

21	764819101R00	Odpadní trouby čtvercové, délka strany 75 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	6,70000	714,00	4 783,80	800-764	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	---------	------------

- v.č. 10.3 - výpis klempířských výrobků P2 SO-105 :

K2 : 6,7

6,70000

22	764815101R00	Žlaby podokapní čtyřhranné, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	6,10000	659,00	4 019,90	800-764	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	------------

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

- v.č. 10.3 - výpis klempířských výrobků P2 SO-105 :

K1 : 6,1

6,10000

23	764814537R00	Závětná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 375 mm, dodávka a montáž	m	17,20000	428,00	7 361,60	800-764	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	------------

- v.č. 10.3 - výpis klempířských výrobků P2 SO-105 :

K5 : 17,2

17,20000

24	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	221,16300	2,15	475,50	800-764	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	-----------	------	--------	---------	------------

50 m vodorovně

Díl: 767	Konstrukce zámečnické						186 412,97	
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

25	767425136R00	Montáž opláštění Montáž obkladů kovových Montáž ukončujících částí obkladů plechem r.š. 400 mm	m	16,17400	315,50	5 102,90	800-767	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-105	PERGOLA P2 (ve dvoře - m.č. 1.85)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- v.č. 01 - POZNÁMKY : 7/ : 3,06+10,054+3,06				16,17400		
26	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	87,90000	70,00	6 153,00	800-767	RTS 23/ II
		- v.č. 01 - výkaz materiálu : JA 40*4 : 67,2 U 80 : 20,7				67,20000 20,70000		
27	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	194,30000	70,00	13 601,00	800-767	RTS 23/ II
		- v.č. 01 - výkaz materiálu : P3 : 194,3				194,30000		
28	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	534,50000	70,00	37 415,00	800-767	RTS 23/ II
		- v.č. 01 - výkaz materiálu : HEA 100 : 449,3 U 120*60*4 : 85,2				449,30000 85,20000		
29	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	236,90000	70,00	16 583,00	800-767	RTS 23/ II
		- v.č. 01 - výkaz materiálu : IPE 140 : 236,9				236,90000		
30	R_3899516	D+M žárové zinkování OK pergoly P2	kg	1 053,60000	15,00	15 804,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 87,90000				87,90000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 194,30000				194,30000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 534,50000				534,50000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 236,90000				236,90000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-105 PERGOLA P2 (ve dvoře - m.č. 1.85)	
R:	D.1.1-2 Architektonicko - stavební řešení - nový stav	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	R_3899572	Úprava stávajícího ocelového zábradlí - v.č. 10.3 : 1	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
32	13611210R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl. = 3,00 mm - v.č. 01 - POZNÁMKY : 7/ : 16,174*(0,35+0,04)*24,0/1000	t	0,15139	31 310,00	4 740,02	SPCM	RTS 23/ II
33	55399992R	výrobek kovový Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 87,90000 Koeficient přídavek: 0,15	kg	101,08500	67,00	6 772,70	SPCM	RTS 23/ II
34	55399993R	výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo šroubováním, hmotnost výrobku nad 10 kg Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 194,30000 Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 534,50000 Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 236,90000 Koeficient přídavek: 0,15	kg	1 110,55500	67,00	74 407,19	SPCM	RTS 23/ II
35	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 825,78810	2,10	3 834,16	800-767	RTS 23/ II
Díl: 783		Nátěry				3 507,17		
36	783222110RT1	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, - v.č. 01 - POZNÁMKY : 7/ : 16,174*(0,35+0,04)*2	m2	12,61572	278,00	3 507,17	800-783	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-105	PERGOLA P2 (ve dvoře - m.č. 1.85)
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						349 086,06		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-105 PERGOLA P2 (ve dvoře - m.č. 1.85)	
R:	D.1.4.5 Elektroinstalace silnoproudá	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				70 979,00		
1	Pol__0001	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2, ca, s1, d0 1-CXKH-R-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	17,00000	72,00	1 224,00		Vlastní
2	Pol__0002	ŠNŮRA PVC (CYSY) H05VV-F-G 5x1.5 mm2 , pevně	m	3,00000	58,00	174,00		Vlastní
3	Pol__0003	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY) H07V-U 6 mm2 , pevně	m	4,00000	44,00	176,00		Vlastní
4	Pol__0004	OCELOVÁ KONSTRUKCE, KOTEVNÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL všeobecně	kg	15,00000	1 800,00	27 000,00		Vlastní
5	Pol__0005	KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 65 DK, IP66 93x93x62mm se svorkovnicí 5P 1,5-2,5mm2	ks	3,00000	172,00	516,00		Vlastní
6	Pol__0006	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICE do 2,5 mm2	ks	21,00000	24,00	504,00		Vlastní
7	Pol__0007	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1220 d 20 mm, pevně, bezhalogenová	m	3,00000	34,00	102,00		Vlastní
8	Pol__0008	Střední mechanické namáhání (750N) 4020 TRUBKA TUHÁ PVC 750N, bezhalogenová	m	15,00000	49,00	735,00		Vlastní
9	Pol__0009	OVLADAČ PODOMÍTKOVÝ, IP44 Ovladač tlačítkový; řazení 1/0; b. bílá	ks	1,00000	361,00	361,00		Vlastní
10	Pol__0010	SVÍTIDLA A2 - Přisazené kruhové LED svítidlo s opálovým PMMA krytem, prům. 375mm, 27W, 2700lm, min, Ra80L80/B50 80000h, 3000K, IP44, DALI s funkcí touch dim	ks	3,00000	2 212,00	6 636,00		Vlastní
11	Pol__0011	Zemnění a hromosvod SK křížová	ks	5,00000	63,00	315,00		Vlastní
12	Pol__0012	Zemnění a hromosvod SS spojovací	ks	6,00000	68,00	408,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-105	PERGOLA P2 (ve dvoře - m.č. 1.85)
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	Pol__0013	Zemnění a hromosvod SU univerzální	ks	4,00000	102,00	408,00		Vlastní
14	Pol__0014	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m)	m	35,00000	80,00	2 800,00		Vlastní
15	Pol__0015	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Nátěr zemnicího pásu	m	2,00000	60,00	120,00		Vlastní
16	Pol__0016	Označovací štítky PVC č. 0-2	ks	10,00000	20,00	200,00		Vlastní
17	Pol__0017	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY (nad rámec výkopových prací) Zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 200mm	m	30,00000	450,00	13 500,00		Vlastní
18	Pol__0018	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 200mm	m	30,00000	450,00	13 500,00		Vlastní
19	Pol__0019	ODVOZ ZEMINY (naložení, odvoz, poplatek za skládku) Do vzdálenosti dle skládky zhotovitele	m3	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
20	Pol__0020	MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont.dílu	ks	2,00000	400,00	800,00		Vlastní
Díl: M99		Ostatní práce "M"				4 500,00		
21	Pol__0021	Podružný materiál	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
22	Pol__0022	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
Celkem						75 479,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-106 NADSTŘEŠENÍ RAMPY	
R:	D.1.1-1 Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				286,11		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v.č. 11.2 - legenda nový stav nadstřešení rampy SO-106 : ozn. 4 - nové zákl.patky : 0,2*0,2*0,8*2	m3	0,06400	1 557,00	99,65	800-1	RTS 23/ II
				0,06400				
2	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,06400	m3	0,06400	1 727,00	110,53	800-1	RTS 23/ II
				0,06400				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,06400	m3	0,06400	296,50	18,98	800-1	RTS 23/ II
				0,06400				
4	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,06400	m3	0,06400	303,00	19,39	800-1	RTS 23/ II
				0,06400				
5	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,06400	m3	0,06400	268,00	17,15	800-1	RTS 23/ II
				0,06400				
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,06400	m3	0,06400	18,90	1,21	800-1	RTS 23/ II
				0,06400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-106	NADSTŘEŠENÍ RAMPY
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,06400	m3	0,06400	300,00	19,20	800-1	RTS 23/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí						
8	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm - v.č. 11.1 legenda bouracích prací nadstřešení rampy SO-106 : ozn. 2 (bet.stříšky) : 0,3*2*4	m	2,40000	300,00	720,00	801-3	RTS 23/ II
9	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu - v.č. 11.1 legenda bouracích prací nadstřešení rampy SO-106 : ozn. 1 : 10,0	m	10,00000	249,50	2 495,00	801-3	RTS 23/ II
10	968261123R0X	Demontáž stříšky ze zákrytových desek šířky 300 mm - v.č. 11.1 legenda bouracích prací nadstřešení rampy SO-106 : ozn. 2 (bet.stříšky) : 0,3*4	m	1,20000	300,00	360,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
11	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,06000	1 013,00	60,78	801-4	RTS 23/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						
12	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,37000	t	0,37000	-3 200,05	-1 184,02	801-3	RTS 23/ II
13	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	0,06551	550,00	36,03	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-106 NADSTŘEŠENÍ RAMPY	
R:	D.1.1-1 Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,00110		0,00110				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,06440		0,06440				
14	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,43551	120,00	52,26		RTS 23/ II
15	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,43551	200,00	87,10	801-3	RTS 23/ II
16	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,91957	15,00	58,79	801-3	RTS 23/ II
17	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,43551	450,00	195,98	800-2	RTS 23/ II
18	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,43551	200,00	87,10	800-2	RTS 23/ II
Celkem						3 255,13		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-106	NADSTŘEŠENÍ RAMPY
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				780,25		
1	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25 bez dodávky a uložení výztuže - v.č. 11.2 - leg.nový stav nadstřešení rampy SO-106 : ozn. 4 : 0,2*0,2*0,8*2 Koeficient přirážka na betonování v zemi: 0,075	m3	0,06880	3 915,00	269,35	801-1	RTS 23/ II
2	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, - v.č. 11.2 - leg.nový stav nadstřešení rampy SO-106 : ozn. 4 : 0,2*0,2*4*2	m2	0,32000	739,00	236,48	801-1	RTS 23/ II
3	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,32000	m2	0,32000	151,50	48,48	801-1	RTS 23/ II
4	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, , , včetně distančních prvků 0,0688*90,0/1000	t	0,00619	36 500,00	225,94	801-1	RTS 23/ II
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 928,34		
5	311321312R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 20/25 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, - v.č. 11.2 - leg.nový stav nadstřešení rampy SO-106 : ozn. 5 : 0,16*0,20*2,2	m3	0,07040	4 305,00	303,07	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-106	NADSTŘEŠENÍ RAMPY
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, - v.č. 11.2 - leg.nový stav nadstřešení rampy SO-106 : ozn. 5 : 0,20*(0,16+2,2)*2	m2	0,94400	706,00	666,46	801-1	RTS 23/ II
7	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,94400	m2	0,94400	301,50	284,62	801-1	RTS 23/ II
8	380931113R00	Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 10 mm Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu. Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou. Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu. - v.č. 11.2 - leg.nový stav nadstřešení rampy SO-106 : ozn. 5 : 10	kus	10,00000	58,50	585,00	801-4	RTS 23/ II
9	58953478R	Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 10,0 mm - v.č. 11.2 - leg.nový stav nadstřešení rampy SO-106 : ozn. 5 : 10*0,617*(0,2+0,2)/1000	t	0,00247	36 110,00	89,19	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				40 756,00		
10	444172114R0X	Montáž střešních panelů k oc.prof, střecha jedn.,FP, tl.100 mm - v.č. 11.2 - leg.nový stav nadstřešení rampy SO-106 : ozn. 2 : 23,0	m2	23,00000	562,00	12 926,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-106	NADSTŘEŠENÍ RAMPY
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	61210404RX	Panel sendvičový tl. jádra 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 23,00000*1,1	m2	25,30000	1 100,00	27 830,00		Vlastní
Díl: 94				Lešení a stavební výtahy				
12	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 23,00000	m2	23,00000	85,00	1 955,00	800-3	RTS 23/ II
Díl: 96				Bourání konstrukcí				
13	971042121R00	Vyvrtní otvorů v betonových příčkách a zdech průměru do 30 mm, do hloubky 150 mm základových nebo nadzákladových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), - v.č. 11.2 - leg.nový stav nadstřešení rampy SO-106 : ozn. 5 : 10	kus	10,00000	76,40	764,00	801-3	RTS 23/ II
Díl: 99				Staveništní přesun hmot				
14	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,72570	1 013,00	735,13	801-4	RTS 23/ II
Díl: 711				Izolace proti vodě				
15	R_3899919	Úprava hydroizolace - rozebrání části chodníku ke stáv.hydroizolaci, pro systémové napojení nové HI na stávající HI a zpětná úprava chodníku - v.č. 11.2 - leg.nový stav nadstřešení rampy SO-106 : ozn. 6 : 1	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 712				Povlakové krytiny				
16	712378004R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií závětrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	20,00000	416,00	8 320,00	800-711	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-106	NADSTŘEŠENÍ RAMPY
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně dodávek výrobků						
		- v.č. 11.2 - výpis klempířských výrobků nadstřešení rampy SO-106 :						
		K4 : 20,0		20,00000				
17	712378001R0X	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, okapnice rš 100 mm	m	20,00000	150,00	3 000,00		Vlastní
		- v.č. 11.2 - výpis klempířských výrobků nadstřešení rampy SO-106 :						
		K3 : 20,0		20,00000				
18	712370010RAB	Povlak. krytina střech, sklon do 10°, termoplasty fólie střešní hydroizolační, plošná hmotnost 1 520 g/m2, materiál PVC-P, výztužná mřížka, tl. 1,5 mm	m2	23,00000	650,00	14 950,00	AP-PSV	RTS 23/ II
		z volně položené fólie, spoje slepeny přitavením a překryty pásem fólie šířky 500 mm. Vytažení izolace na stěny a přikotvení na stěně lištou.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 23,00000		23,00000				
19	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m	%	113,20000	4,05	458,46	800-711	RTS 23/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 764		Konstrukce klempířské					9 081,54	
20	764430220RT2	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 330 mm	m	2,20000	682,00	1 500,40	800-764	RTS 23/ II
		včetně rohů						
		- v.č. 11.2 - výpis klempířských výrobků nadstřešení rampy SO-106 :						
		K6 : 2,2		2,20000				
21	764819101R00	Odpadní trouby čtvercové, délka strany 75 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	6,70000	714,00	4 783,80	800-764	RTS 23/ II
		- v.č. 11.2 - výpis klempířských výrobků nadstřešení rampy SO-106 :						
		K2 : 6,7		6,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-106	NADSTŘEŠENÍ RAMPY
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	764815101R00	Žláby podokapní čtyřhranné, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	3,00000	659,00	1 977,00	800-764	RTS 23/ II

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

- v.č. 11.2 - výpis klempířských výrobků nadstřešení rampy SO-106 :

K1 : 3,0

3,00000

23	764331230R0X	Lemování z Pz plechu zdí, rš 330 mm	m	2,20000	286,00	629,20		Vlastní
----	--------------	-------------------------------------	---	---------	--------	--------	--	---------

- v.č. 11.2 - výpis klempířských výrobků nadstřešení rampy SO-106 :

K5 : 2,2

2,20000

24	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	88,90400	2,15	191,14	800-764	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	----------	------	--------	---------	------------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické						119 788,57	
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

25	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	52,80000	70,00	3 696,00	800-767	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	------------

- v.č. 02 - výkaz materiálu :

P12 : 52,8

52,80000

26	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	130,20000	70,00	9 114,00	800-767	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	---------	------------

- v.č. 02 - výkaz materiálu :

IPE 100 : 64,7

64,70000

JA 50*4 : 65,5

65,50000

27	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	407,70000	70,00	28 539,00	800-767	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	------------

- v.č. 02 - výkaz materiálu :

HEA 100 : 407,7

407,70000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-106	NADSTŘEŠENÍ RAMPY
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	R_3800494	D+M nová systémová výplň tahokov včetně sys.rámů mezi ocel.sloupy - v.č. 11.2 - leg.nový stav nadstřešení rampy SO-106 : ozn. 3 : 1	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
29	R_3800496	D+M nové ocelové ochranné zábradlí v.1m, včetně žárového zinkování - v.č. 11.2 - leg.nový stav nadstřešení rampy SO-106 : ozn. 7 : 5,7	m	5,70000	4 500,00	25 650,00		Vlastní
30	R_3899516	D+M žárové zinkování OK nadstřešení rampy Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 52,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 130,20000 Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 407,70000	kg	590,70000	15,00	8 860,50		Vlastní
31	55399992R	výrobek kovový Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 52,80000 Koeficient přídavek: 0,15	kg	60,72000	50,00	3 036,00	SPCM	RTS 23/ II
32	55399993R	výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo šroubováním, hmotnost výrobku nad 10 kg Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 130,20000 Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 407,70000 Koeficient přídavek: 0,15	kg	618,58500	50,00	30 929,25	SPCM	RTS 23/ II
33	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 173,24750	2,10	2 463,82	800-767	RTS 23/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6,52		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-106	NADSTŘEŠENÍ RAMPY
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	0,00230	1 725,00	3,97	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,00230		0,00230				
35	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,00230	120,00	0,28		RTS 23/ II
36	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,00230	200,00	0,46	801-3	RTS 23/ II
37	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,02070	15,00	0,31	801-3	RTS 23/ II
38	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,00230	450,00	1,04	800-2	RTS 23/ II
39	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,00230	200,00	0,46	800-2	RTS 23/ II
Celkem						204 523,81		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-106	NADSTŘEŠENÍ RAMPY
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace silnoprůd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				77 971,00		
1	Pol__0001	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2, ca, s1, d0 1-CXKH-R-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	25,00000	171,16	4 279,00		Vlastní
2	Pol__0002	ŠNŮRA PVC (CYSY) H05VV-F-G 5x1.5 mm2 , pevně	m	3,00000	58,00	174,00		Vlastní
3	Pol__0003	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY) H07V-U 6 mm2 , pevně	m	4,00000	44,00	176,00		Vlastní
4	Pol__0004	OCELOVÁ KONSTRUKCE, KOTEVNÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL všeobecně	kg	15,00000	1 800,00	27 000,00		Vlastní
5	Pol__0005	KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 65 DK, IP66 93x93x62mm se svorkovnicí 5P 1,5-2,5mm2	ks	2,00000	172,00	344,00		Vlastní
6	Pol__0006	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICE do 2,5 mm2	ks	21,00000	24,00	504,00		Vlastní
7	Pol__0007	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1220 d 20 mm, pevně, bezhalogenová	m	3,00000	34,00	102,00		Vlastní
8	Pol__0008	Střední mechanické namáhání (750N) 4020 TRUBKA TUHÁ PVC 750N, bezhalogenová	m	20,00000	49,00	980,00		Vlastní
9	Pol__0009	SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Detektor přítomnosti PD3N-1C-SM, IP44	ks	1,00000	361,00	361,00		Vlastní
10	Pol__0010	SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Společná nastavovací jednotka detektoru přítomnosti, dálkový ovladač IR-PD3/4N	ks	1,00000	850,00	850,00		Vlastní
11	Pol__0011	SVÍTIDLA G - Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 1 x LED, 22W, 3300lm, Ra80, 4000K, IP54, L80/B50, 80000h	ks	2,00000	750,00	1 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-106	NADSTŘEŠENÍ RAMPY
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	Pol__0012	SVÍTIDLA N1 - Nouzové únikové LED svítidlo s vlastním bateriovým zdrojem LiFePO4 6,4V, 1W, 135lm,, 1 hod., průhledný polykarbonátový kryt, IP65, stále svítící/svítící při výpadku (SA/SE), b. bílá	ks	1,00000	850,00	850,00		Vlastní
13	Pol__0013	VODIČ JÍMACÍHO VEDENÍ AlMgSi-D8, pevně - jímací vedení	m	40,00000	66,00	2 640,00		Vlastní
14	Pol__0014	PODPĚRA VEDENÍ PV1p-55mm,do zdiva	ks	10,00000	90,00	900,00		Vlastní
15	Pol__0015	PODPĚRA VEDENÍ PV21d na ploch.střechy-beton	ks	5,00000	84,00	420,00		Vlastní
16	Pol__0016	PODPĚRA VEDENÍ PV21d na ploch.střechy nalepovací	ks	35,00000	84,00	2 940,00		Vlastní
17	Pol__0017	SK křížová	ks	5,00000	63,00	315,00		Vlastní
18	Pol__0018	SS spojovací	ks	6,00000	68,00	408,00		Vlastní
19	Pol__0019	SU univerzální	ks	4,00000	102,00	408,00		Vlastní
20	Pol__0020	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m)	m	40,00000	80,00	3 200,00		Vlastní
21	Pol__0021	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Nátěr zemního pásu	m	2,00000	60,00	120,00		Vlastní
22	Pol__0022	Označovací štítky PVC č. 0-2	ks	10,00000	20,00	200,00		Vlastní
23	Pol__0023	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY (nad rámec výkopových prací) Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 200mm	m	30,00000	450,00	13 500,00		Vlastní
24	Pol__0024	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 200mm	m	30,00000	450,00	13 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-106 NADSTŘEŠENÍ RAMPY	
R:	D.1.4.5 Elektroinstalace silnoproudá	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	Pol__0025	ODVOZ ZEMINY (naložení, odvoz, poplatek za skládku) Do vzdálenosti dle skládky zhotovitele	m3	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
26	Pol__0026	MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont.dílu	ks	2,00000	400,00	800,00		Vlastní
Díl: M99		Ostatní práce "M"				5 500,00		
27	Pol__0027	Podružný materiál	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
28	Pol__0028	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
Celkem						83 471,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-107	PŘÍSTŘEŠEK V ATRIU
R:	D.1.1-1	Architektonicko - stavební řešení - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 462,10		
1	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	17,40000	141,50	2 462,10	800-3	RTS 23/ II
		v.č. 12.1 : 6,0*2,9		17,40000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				21,32		
2	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	0,02105	1 013,00	21,32	801-4	RTS 23/ II
		oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: 765		Krytiny tvrdé				5 220,00		
3	765359-PC	Demontáž zastřešení střech jednoduchých polykarbonátovými deskami	m2	17,40000	300,00	5 220,00		Vlastní
		v.č. 12.1 - legenda bouracích prací P3 - ozn. 1 : 6,0*2,9		17,40000				
Díl: 783		Nátěry				4 374,03		
4	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním	m2	20,73000	211,00	4 374,03	800-783	RTS 23/ II
		v.č. 12.1 - legenda bouracích prací P3 - ozn. 2 : 20,73		20,73000				
		Začátek provozního součtu						
		sloupky : 0,4*(2,4*3+2,8*3)		6,24000				
		střecha : 0,3*(2,9*7+6,0*2)+0,2*6,0*4		14,49000				
		Konec provozního součtu						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				595,09		
5	979990191R00	Poplatek za skládku za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,08700	5 735,00	498,95	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,08700		0,08700				
6	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,08700	120,00	10,44		RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	SO-107 PŘÍSTŘEŠEK V ATRIU	
R:	D.1.1-1 Architektonicko - stavební řešení - bourací práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,08700	200,00	17,40	801-3	RTS 23/ II
8	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,78300	15,00	11,75	801-3	RTS 23/ II
9	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,08700	450,00	39,15	800-2	RTS 23/ II
10	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,08700	200,00	17,40	800-2	RTS 23/ II
Celkem						12 672,54		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-107	PŘÍSTŘEŠEK V ATRIU
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 479,00		
1	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m v.č. 12.2 : 6,0*2,9	m2	17,40000	85,00	1 479,00	800-3	RTS 23/ II
				17,40000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				21,32		
2	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,02105	1 013,00	21,32	801-4	RTS 23/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				5 939,00		
3	764813133R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž - v.č. 12.2+3 - výpis klempířských výrobků : K1 : 6,0	m	6,00000	541,00	3 246,00	800-764	RTS 23/ II
				6,00000				
4	764814537R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 375 mm, dodávka a montáž - v.č. 12.2+3 - výpis klempířských výrobků : K2 : 6,0	m	6,00000	428,00	2 568,00	800-764	RTS 23/ II
				6,00000				
5	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	58,14000	2,15	125,00	800-764	RTS 23/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				21 984,68		
6	767392113R00	Montáž krytiny střeš plechem tvarovaným přístřelením - v.č. 12.2+3 - leg. nový stav P3 - ozn. 1 : 6,0*2,9	m2	17,40000	300,00	5 220,00	800-767	RTS 23/ II
				17,40000				
7	15484312RX	Profil trapézový T-35 Mat	m2	21,75000	750,00	16 312,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh
O:	SO-107	PŘÍSTŘEŠEK V ATRIU
R:	D.1.1-2	Architektonicko - stavební řešení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 17,40000*1,25](#)

21,75000

8 998767201R00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

%

215,32500

2,10

452,18 800-767

RTS 23/ II

Díl: 783	Nátěry	4 803,14
-----------------	---------------	-----------------

9	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	20,73000	150,00	3 109,50	800-783	RTS 23/ II
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 20,73000](#)

20,73000

10	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	20,73000	81,70	1 693,64	800-783	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	------------

- v.č. 12.2+3 - leg. nový stav P3 - ozn. 2 : 20,73

20,73000

Začátek provozního součtu

sloupky : 0,4*(2,4*3+2,8*3)

6,24000

střecha : 0,3*(2,9*7+6,0*2)+0,2*6,0*4

14,49000

Konec provozního součtu

Celkem	34 227,14
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	PS-101 EVAKUAČNÍ VÝTAH	
R:	101 Evakuační výtah	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				1 366 000,00		
1	R_3800387	Demontáž původního výtahu	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
2	R_3800389	D+M - evakuační výtah 1275 kg, 6_6 průchozí	kpl	1,00000	1 356 000,00	1 356 000,00		Vlastní
Celkem						1 366 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	PS-103	ZÁLOŽNÍ ZDROJ
R:	103/1	Záložní zdroj dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------------

Celkem								
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2312 Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - Domov pro seniory Uherský Ostroh	
O:	PS-103 ZÁLOŽNÍ ZDROJ	
R:	103 Záložní zdroj	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Specifikace dodávky náhradního zdroje				295 000,00		
1	Pol__0006	UPS, spec. viz TZ UPS 30kVA/3F/45Min, Hmotnost: 270kgRozměry. v x š x d 970x970x1240	ks	1,00000	295 000,00	295 000,00		Vlastní

Celkem	295 000,00
---------------	-------------------